
cislo Cislo interne Dodavatel predmet datum vystavenia cena

201827 1 Miloš Polák, 167, 05311 Iliašovce odhrňovanie snehu odhrňovanie snehu 31.12.2018 270,00 €

1031805082 4 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO TKO 31.12.2018 804,64 €

8223974473 6 T­COM, 825 13 Bratislava TF TF 31.12.2018 87,34 €

1031805332 12 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO BRKO 31.12.2018 30,00 €

182645 19 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina ovocie a zelenina 11.12.2018 41,47 €

182647 20 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina ovocie a zelenina 11.12.2018 3,58 €

182646 21 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina ovocie a zelenina 11.12.2018 1,11 €

180037 22 Komunál ­ Servis, s.r.o., 08001 Prešov zabezpečenie obstarávania zabezpečenie obstarávania 19.12.2018 150,00 €

2182436341 DF2019/2 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP KOP 4.1.2019 101,81 €

8223628836 DF2019/3 T­COM, 825 13 Bratislava mobil mobil 21.12.2019 44,60 €

1051834076 DF2019/4 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele vyúčtovanie ele 16.1.2019 66,05 €

2190085 DF2019/5 VMBal s.r.o. Ostrava schodová a vstupná rohož schodová a vstupná rohož 7.1.2019 151,25 €

1011902149 DF2019/8 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele ele 31.1.2019 60,29 €

1011902150 DF2019/9 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele ele 31.1.2019 128,54 €

1011902144 DF2019/10 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele ele 31.1.2019 70,42 €

1011902145 DF2019/11 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele ele 31.1.2019 170,27 €

8225105946 DF2019/13 T­COM, 825 13 Bratislava mobil mobil 7.1.2019 45,97 €

71900268 DF2019/14 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky mlieko a mliečne výrobky 7.1.2019 74,94 €

190050 DF2019/15 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina ovocie a zelenina 15.1.2019 28,71 €

201904 DF2019/16 Helena Frankovičová, 28, 05311 Iliašovce cestoviny cestoviny 12.1.2019 14,29 €

1902028 DF2019/17 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky mäso a mäsové výrobky 14.1.2019 38,17 €

1900631 DF2019/18 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky mäso a mäsové výrobky 7.1.2019 43,13 €

1051838083 DF2019/23 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele vyúčtovanie ele 18.1.2019 646,01 €

1051837047 24 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele vyúčtovanie ele 16.1.2019 603,69 €

1051837050 DF2019/25 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele vyúčtovanie ele 16.1.2019 93,33 €

1901000070 DF2019/26 SOFT­GL s.r.o, 040 13 Košice aktualizácia programu šj aktalizácia programu šj 21.1.2019 39,24 €

1119000706 DF2019/27 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava stravné karty stravné karty 22.1.2019 24,00 €

1900542 DF2019/28 Slovgram, 813 48 Bratislava verejný prenos verejný prenos 23.1.2019 38,40 €

190105 DF2019/29 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany TP TP 25.1.2019 42,18 €

19003 DF2019/30 Klubert, 052 01 Spišská Nová Ves prenájom virt. sveta w w w prenájom virt. sveta 15.1.2019 207,60 €

20190436 DF2019/31 VMBal s.r.o. Ostrava schodová rohož schodová rohož 25.1.2019 46,71 €

181826 DF2019/32 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina ovocie a zelenina 6.2.2019 45,61 €

181973 DF2019/33 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina ovocie a zelenina 6.2.2019 58,41 €

182396 DF2019/34 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina ovocie a zelenina 6.2.2019 46,00 €

182329 DF2019/35 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina ovocie a zelenina 6.2.2019 43,99 €

1906273 DF2019/36 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky mäso a mäsové výrobky 4.2.2019 27,73 €

1904965 DF2019/37 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky mäso a mäsové výrobky 28.1.2019 64,28 €

53090333 DF2019/38 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny potraviny 29.1.2019 96,29 €

190155 DF2019/39 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina ovocie a zelenina 31.1.2019 69,76 €

1932500001 DF2019/40 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny potraviny 31.1.2019 183,30 €

1903143 DF2019/41 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky mäso a mäsové výrobky 21.2.2019 34,08 €

190157 DF2019/42 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina ovocie a zelenina 29.1.2019 4,42 €

190156 DF2019/43 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina ovocie a zelenina 29.1.2019 1,58 €

19014 DF2019/44 Klubert, 052 01 Spišská Nová Ves update update 23.1.2019 102,72 €

71903042 DF2019/45 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky mlieko a mliečne výrobky 24.1.2019 120,96 €

1031900074 DF2019/46 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO TKO 31.1.2019 990,13 €

1005562401 DF2019/47 T­COM, 825 13 Bratislava TF TF 31.1.2019 86,34 €

1011911649 DF2019/48 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele ele 28.2.2019 54,35 €

1011911650 DF2019/49 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele ele 28.2.2019 119,12 €

1011911645 DF2019/50 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele ele 28.2.2019 120,99 €

1011911646 DF2019/51 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele ele 28.2.2019 223,11 €

2182440159 DF2019/52 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP KOP 6.2.2019 101,81 €

201904 DF2019/53 Miloš Polák, 167, 05311 Iliašovce odhrňovanie snehu odhrňovanie snehu 31.1.2019 360,00 €

39 DF2019/54 Dobrovoľná požiarna ochrana SR, 831 03 Bratislava odborná príprava odborná príprava 3.2.2019 200,00 €

71903212 DF2019/55 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky mlieko a mliečne výrobky 21.1.2019 6,54 €

20190886 DF2019/56 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica informačný systém URBIS informačný systém URBIS 11.2.2019 410,00 €

519104608 DF2019/57 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda voda 1.2.2019 121,46 €

519104602 DF2019/58 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda voda 1.2.2019 117,54 €

30300 DF2019/59 Gastromania CZ s r.o., 73701 Český Těšín elektrický sporák elektrický sporák s el. rúrou 13.2.2019 2 585,83 €

1051901025 DF2019/60 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele vyúčtovanie ele 31.1.2019 102,99 €

1031900284 DF2019/61 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO BRKO 31.1.2019 30,00 €

8227141941 DF2019/62 T­COM, 825 13 Bratislava mobil mobil 7.2.2019 43,70 €

1051901992 DF2019/63 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele vyúčtovanie ele 31.1.2019 476,10 €

71904337 DF2019/64 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky mlieko a mliečne výrobky 8.2.2019 35,20 €

1051902885 DF2019/65 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie plynu vyúčtovanie plynu 31.1.2019 1 712,95 €

1907508 DF2019/67 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky mäso a mäsové výrobky 11.2.2019 29,27 €

190273 DF2019/68 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina ovocie a zelenina 14.2.2019 48,23 €

1908713 DF2019/69 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky mäso a mäsové výrobky 18.2.2019 11,04 €

71905782 DF2019/70 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky mlieko a mliečne výrobky 15.2.2019 36,19 €

8648491483 DF2019/71 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn plyn 21.2.2019 510,00 €

8648491482 DF2019/72 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn plyn 21.2.2019 120,00 €

190397 DF2019/73 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany čistiace potreby čistiace potreby 28.2.2019 65,86 €

190384 DF2019/74 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany školské potreby HN školeské potreby HN 28.2.2019 16,60 €

8227713349 DF2019/75 T­COM, 825 13 Bratislava mobil mobil 21.2.2019 42,00 €

1031900456 DF2019/76 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO TKO 26.2.2019 880,34 €

1932500002 DF2019/77 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny potraviny 15.2.2019 79,46 €

1932500003 DF2019/78 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny potraviny 28.2.2019 30,72 €

1911028 DF2019/79 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky mäso a mäsové výrobky 4.3.2019 19,38 €

530906740 DF2019/80 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny potraviny 28.2.2019 81,41 €

530906813 DF2019/81 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny potraviny 28.2.2019 17,16 €

71907106 DF2019/82 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky mlieko a mliečne výrobky 26.2.2019 39,58 €

190386 DF2019/83 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina ovocie a zelenina 26.2.2019 34,14 €

190387 DF2019/84 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina ovocie a zelenina 26.2.2019 2,07 €

190388 DF2019/85 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina ovocie a zelenina 26.2.2019 5,64 €

1909827 DF2019/86 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky mäso a mäsové výrobky 25.2.2019 37,76 €

8530 DF2019/87 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava pripásanie kreditu jedálna karta pripísanie kreditu jedálna karta 6.3.2019 282,83 €

8228044940 DF2019/88 T­COM, 825 13 Bratislava TF TF 28.2.2019 86,34 €

1011918645 DF2019/89 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele ele 31.3.2019 54,35 €

1011918646 DF2019/90 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele ele 31.3.2019 119,12 €

1011918647 DF2019/91 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele ele 31.3.2019 120,99 €

1011918648 DF2019/92 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele ele 31.3.2019 223,11 €

8696885522 DF2019/93 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn plyn 1.3.2019 630,00 €

218229844 DF2019/94 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP KOP 26.2.2019 106,55 €

2182445563 DF2019/95 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP KOP 7.3.2019 54,01 €

49 DF2019/96 DOMINO a.s., 05201 Spišská Nová Ves školské potreby školské potreby 7.3.2019 33,20 €

392304373 DF2019/100 MANUTAN Slovakia s.r.o., Obchodná 507, 81106 Bratislava­Staré Mesto stolička kancelárska 11.3.2019 257,40 €

152019 DF2019/101 Ing. Iveta Nováková, 053 11 Smižany vypracovanie riešenia PO Rozšírenie ex. cintorína 11.3.2019 120,00 €

2182445733 DF2019/102 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava vyúčtovanie KOP 26.2.2019 55,73 €

2182230083 DF2019/103 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava vyúčtovanie KOP 28.2.2019 39,97 €

20191080 DF2019/104 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica prevod údajov 29.3.2019 400,00 €



20191476 DF2019/105 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica systémová podpora urbis 1.4.2019 115,00 €

8696911187 DF2019/106 SPP, a.s., 82511 Bratislava zemný plyn 1.4.2019 630,00 €

1011924182 DF2019/107 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany elektrina 25.3.2019 120,99 €

1011924183 DF2019/108 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany elektrika 25.3.2019 223,11 €

1011924184 DF2019/109 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany elektrina 25.3.2019 54,35 €

1011924185 DF2019/110 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany elektrina 25.3.2019 119,12 €

190065 DF2019/111 INPRO POPRAD, s.r.o, 058 01 Poprad vypracovanie smernice 29.3.2019 156,00 €

19010 DF2019/112 SEZO ­ SPIŠ, združenie obcí, Sadová 2336/13, 05201 Spišská Nová Ves príspevok na realizáciu triedeného zberu 1.4.2019 594,00 €

1909010 DF2019/113 SEZO ­ SPIŠ, združenie obcí, Sadová 2336/13, 05201 Spišská Nová Ves členský príspevok 1.4.2019 33,00 €

190635 DF2019/114 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 29.3.2019 51,87 €

1915815 DF2019/115 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 1.4.2019 47,08 €

190637 DF2019/116 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 29.3.2019 6,44 €

190636 DF2019/117 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 29.3.2019 2,44 €

1932500004 DF2019/118 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 28.3.2019 249,31 €

1119002754 DF2019/119 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava stravné kupóny 31.3.2019 313,28 €

1031900916 DF2019/120 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 1.4.2019 1 054,53 €

71911245 DF2019/121 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 1.4.2019 41,12 €

DF2019/122 PhDr. Peter Darvaši, Dubová 2021/5, 05201 Spišská Nová Ves kontrola, oprava a údržba VO 4.4.2019 498,00 €

DF2019/123 T­COM, 825 13 Bratislava Telefón 1.4.2019 86,34 €

DF2019/124 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 5.4.2019 30,00 €

DF2019/125 WEBY GROUP, s.r.o., 960 01 Zvolen prevádzkové služby webového sídla 5.4.2019 391,20 €

DF2019/126 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava poplatok za nájom zariadenia 8.4.2019 14,04 €

DF2019/127 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.3.2019 94,62 €

1051908555 DF2019/128 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.3.2019 98,31 €

1005562406 DF2019/129 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 8.4.2019 45,30 €

1920165 DF2019/130 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 23.4.2019 14,94 €

1918887 DF2019/131 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 23.4.2019 29,52 €

190795 DF2019/132 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 15.4.2019 53,98 €

1917226 DF2019/133 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 8.4.2019 45,01 €

530911654 DF2019/134 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 4.4.2019 212,89 €

1192200404 DF2019/135 ŠEVT, a.s., 97472 Banská Bystrica osvedčenie o absolvovaní 22.1.2019 6,10 €

71913782 DF2019/136 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 23.4.2019 42,85 €

1472019 DF2019/137 Život a zdravie, 082 52 Kokošovce knihy MŠ 25.4.2019 61,50 €

1005562405 DF2019/138 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 22.4.2019 42,00 €

1031901373 DF2019/139 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 26.4.2019 1 021,05 €

DF2019/140 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 2.5.2019 34,21 €

8696937393 DF2019/141 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.5.2019 630,00 €

216190562 DF2019/142 Tempus ­ Trans s.r.o., Železiarenská 49, 04015 Košice servisná prehliadka IVECO 2.5.2019 149,48 €

1119003820 DF2019/143 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava stravné 3.5.2019 252,37 €

0472019 DF2019/144 RVC, 05938 Štrba publikácia 2.5.2019 31,50 €

20190576 DF2019/145 Pekáreň PD Čingov, 05311 Smižany záviny na stavanie mája 3.5.2019 32,05 €

796190207 DF2019/146 REGIONPRESS, s.r.o., Študentská 2, 91701 Trnava noviny Spišsko­Novovesko... 29.4.2019 86,40 €

8232183907 DF2019/147 T­COM, 825 13 Bratislava TF 30.4.2019 86,34 €

2192405844 DF2019/148 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava poplatok za prenájom 6.5.2019 54,01 €

1011929079 DF2019/149 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.4.2019 223,11 €

1011929078 DF2019/150 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.4.2019 120,99 €

1011929083 DF2019/151 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.4.2019 54,35 €

1011929084 DF2019/152 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.4.2019 119,12 €

71912340 DF2019/153 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 11.4.2019 53,95 €

1932500005 DF2019/154 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 30.4.2019 197,77 €

1922280 DF2019/155 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 7.5.2019 23,71 €

201922 DF2019/156 Helena Frankovičová, 28, 05311 Iliašovce cestoviny 28.4.2019 14,35 €

1920940 DF2019/157 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 30.4.2019 23,72 €

190940 DF2019/158 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 30.4.2019 5,84 €

190939 DF2019/159 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 30.4.2019 1,97 €

1119000907 DF2019/160 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava stravné kupóny 1.2.2019 313,28 €

2191102242 DF2019/161 Slovenský ochranný zväz, 821 08 Bratislava prenos hudobných diel 21.1.2019 14,28 €

71908363 DF2019/162 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 7.3.2019 62,90 €

8229193299 DF2019/163 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 7.3.2019 43,70 €

201902576 DF2019/164 WEBY GROUP, s.r.o., 960 01 Zvolen program urbis 12.3.2019 788,40 €

1031900712 DF2019/165 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 28.2.2019 30,00 €

19102 DF2019/166 Klubert, 052 01 Spišská Nová Ves update 4.3.2019 36,00 €

320218 DF2019/167 RUPKKI s.r.o., Iliašovská 33, 05311 Smižany internet 13.3.2019 78,99 €

1913553 DF2019/168 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 18.3.2019 36,93 €

1912058 DF2019/169 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 11.3.2019 27,81 €

190516 DF2019/170 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 12.3.2019 24,31 €

51901211 DF2019/171 RAABE s.r.o, 81104 Bratislava raabe 20.3.2019 65,45 €

71909685 DF2019/172 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 14.3.2019 31,99 €

8229770272 DF2019/173 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 21.3.2019 42,00 €

1914807 DF2019/174 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 25.3.2019 40,08 €

201915 DF2019/175 Helena Frankovičová, 28, 05311 Iliašovce cestoviny 24.3.2019 10,54 €

1051905301 DF2019/176 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 21.3.2019 85,05 €

1051905298 DF2019/177 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 21.3.2019 469,34 €

190644 DF2019/178 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany toaletný papier 28.3.2019 75,38 €

262019 DF2019/179 Ing. Sylvia Slavkovská, 059 01 Spišská Belá vypracovanie žiadosti šp. odd. zóna 15.3.2019 320,00 €

1005562406 DF2019/180 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 8.5.2019 44,50 €

1031901628 DF2019/181 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 9.5.2019 30,00 €

1902263 DF2019/182 EL spol. s r.o., Radlinského 17A/1575, 05201 Spišská Nová Ves analýza potravín 7.5.2019 68,04 €

1051913023 DF2019/183 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.4.2019 52,88 €

1051913026 DF2019/184 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.4.2019 85,66 €

2019166 DF2019/185 VEGA ­ TAKÁČ, s.r.o., Kráľovská 828/2, 92701 Šaľa medaile 15.5.2019 155,74 €

0538052019 DF2019/186 Dušan Slaninka Harichovce odborná prehliadka 13.5.2019 32,92 €

0539052019 DF2019/187 Dušan Slaninka Harichovce odborná prehliadka 13.5.2019 110,98 €

71916301 DF2019/188 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 13.5.2019 47,03 €

190988 DF2019/189 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 15.5.2019 38,87 €

530916101 DF2019/190 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 14.5.2019 41,04 €

530916115 DF2019/191 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 14.5.2019 138,76 €

1923182 DF2019/192 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 13.5.2019 38,16 €

190873 DF2019/193 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 30.4.2019 32,37 €

8225669737 DF2019/194 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 22.1.2019 42,00 €

201904236 DF2019/195 WEBY GROUP, s.r.o., 960 01 Zvolen doména 15.5.2019 21,18 €

201912552 DF2019/196 Soft­Tech, s.r.o, 091 01 Stropkov toner 23.5.2019 47,56 €

201904236 DF2019/197 WEBY GROUP, s.r.o., 960 01 Zvolen doména 23.5.2019 21,18 €

201924 DF2019/198 AgroGPS s.r.o., Mikovíniho 31, 04011 Košice­Západ bilancia skrývky 20.5.2019 180,00 €

DF2019/199 Alphabet s.r.o., Obrancov Mieru 13, 04001 Košice ­ mestská časť Sever virtuálna prehliadka 20.5.2019 550,00 €

DF2019/200 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 20.5.2019 68,75 €

DF2019/201 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 21.5.2019 77,55 €

2192407646 DF2019/202 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 27.5.2019 190,48 €

1005562405 DF2019/203 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 22.5.2019 42,00 €

20190127 DF2019/204 Ľubomír Ludvik WINDOORS, Ľ. Štúra 489, 08901 Svidník zber šatstva r. 2019 26.5.2019 140,00 €

2192205128 DF2019/205 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava inštalácia servera Scan 27.5.2019 118,80 €



1031901874 DF2019/206 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves veľkoobjemový odpad 29.5.2019 203,10 €

1119004840 DF2019/207 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava E kupóny 1.6.2019 313,28 €

519128370 DF2019/208 Podtatranská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s., Hraničná 662, 05801 Poprad voda 27.5.2019 44,41 €

5191283366 DF2019/209 Podtatranská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s., Hraničná 662, 05801 Poprad voda 27.5.2019 103,18 €

519128359 DF2019/210 Podtatranská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s., Hraničná 662, 05801 Poprad voda 27.5.2019 47,03 €

1925845 DF2019/211 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 27.5.2019 12,73 €

1932500006 DF2019/212 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 30.5.2019 192,00 €

1926726 DF2019/213 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 31.5.2019 27,53 €

201935 DF2019/214 Helena Frankovičová, 28, 05311 Iliašovce cestoviny 3.6.2019 15,67 €

8190181482 DF2019/215 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.6.2019 630,00 €

190100031 DF2019/216 MANO DDD, s.r.o., Osloboditeľov, 05302 Spišský Hrhov deratizácia 27.5.2019 144,00 €

062019 DF2019/217 Vladimír Čech ­GEOPLUS, 38, 05304 Studenec zameranie polohopisné a výškopisné 6.6.2019 150,00 €

1031901940 DF2019/218 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 3.6.2019 1 556,31 €

87190355 DF2019/219 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš nájom 3.6.2019 10,00 €

1061900221 DF2019/220 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice žiarovky 1.6.2019 37,84 €

2192408849 DF2019/221 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 4.6.2019 8,23 €

2192408823 DF2019/222 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 4.6.2019 54,01 €

1005562401 DF2019/223 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.6.2019 86,34 €

132019 DF2019/224 Miroslav Števík ­ Scepusium knihy Pod šurcom... 5.6.2019 100,00 €

2019011 DF2019/225 Slovenský Červený kríž, územný spolok Spišská Nová Ves, Námestie SNP 2258, 05201 Spišská Nová Veskurz prvej pomoci MŠ 31.5.2019 20,00 €

1011934158 DF2019/226 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 28.5.2019 54,35 €

1011934159 DF2019/227 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 28.5.2019 119,12 €

1011934160 DF2019/228 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 28.5.2019 120,99 €

1011934161 DF2019/229 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 28.5.2019 223,11 €

71919758 DF2019/230 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 3.6.2019 80,98 €

71919925 DF2019/231 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 3.6.2019 6,53 €

1051917064 DF2019/232 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.5.2019 48,11 €

1051917087 DF2019/233 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.5.2019 96,58 €

1031902154 DF2019/234 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 7.6.2019 30,00 €

1928565 DF2019/235 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 10.6.2019 59,57 €

191109 DF2019/236 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 31.5.2019 12,84 €

191108 DF2019/237 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 31.5.2019 4,33 €

191107 DF2019/238 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 31.5.2019 37,80 €

8235452176 DF2019/239 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 8.6.2019 43,70 €

1192203965 DF2019/240 ŠEVT, a.s., 97472 Banská Bystrica tlačivá pre MŠ 10.6.2019 20,77 €

162019 DF2019/241 Archivovanie SK s r.o., 058 01 Poprad služby registrácie 18.6.2019 1 365,67 €

1031902296 DF2019/242 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves oleje atuky 14.6.2019 12,00 €

201918 DF2019/243 RastiStav spol. s r.o., Lomnická 1623, 05401 Levoča vypracovanie PD­hasičská zbrojnica 18.6.2019 1 060,00 €

9180004165 DF2019/244 ASC, s.r.o, 811 03 Bratislava asc agenda 18.12.2018 199,00 €

1929920 DF2019/245 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 17.6.2019 28,63 €

1931423 DF2019/246 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 24.6.2019 7,51 €

191275 DF2019/247 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 14.6.2019 83,09 €

1119005836 DF2019/248 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava stravné kupóny 26.6.2019 274,13 €

1192205816 DF2019/249 ŠEVT, a.s., 97472 Banská Bystrica vysvedčenia 25.6.2019 4,75 €

19017 DF2019/250 Inštitút celoživotného vzdelávania, n.o., ul. M. Staudta 2667, 94501 Komárno funkčné vzdelávanie MŠ 19.6.2019 220,00 €

71922485 DF2019/251 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 21.6.2019 42,72 €

191396 DF2019/252 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 28.6.2019 63,91 €

8706668758 DF2019/253 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.7.2019 630,00 €

1011939409 DF2019/254 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.6.2019 143,93 €

1011939410 DF2019/255 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.6.2019 266,83 €

DF2019/256 ŠEVT, a.s., 97472 Banská Bystrica triedna kniha 24.6.2019 30,07 €

8236044592 DF2019/257 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 22.6.2019 38,51 €

20192700 DF2019/258 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica systémová podpora 1.7.2019 115,00 €

201936668 DF2019/259 Eset spol s.r.o, 831 02 Bratislava nod 32 3.7.2019 69,31 €

01072019 DF2019/260 PhDr. Peter Darvaši, Dubová 2021/5, 05201 Spišská Nová Ves kontrola, oprava a údržba VO 1.7.2019 350,00 €

1011939414 DF2019/261 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.6.2019 64,15 €

1011939415 DF2019/262 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.6.2019 144,42 €

1932500007 DF2019/263 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 28.6.2019 236,50 €

71923744 DF2019/264 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 1.7.2019 36,78 €

1900496 DF2019/265 TATRA Route, s.r.o., Hlavná, 05951 Poprad­Matejovce STK Avia 29.6.2019 326,49 €

1031902455 DF2019/266 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves Bko 2.7.2019 30,00 €

1031902560 DF2019/267 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 4.7.2019 1 101,90 €

191288 DF2019/268 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany čistiace prostriedky 2.7.2019 279,83 €

8236387362 DF2019/269 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.7.2019 86,34 €

1051921519 DF2019/270 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.6.2019 ­ 222,71 €

2192414598 DF2019/271 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava prenájom zariadenia 12.7.2019 8,23 €

2192414571 DF2019/272 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava prenájom zariadenia 12.7.2019 54,01 €

1932500008 DF2019/273 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 12.7.2019 41,77 €

1051920133 DF2019/274 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.6.2019 60,71 €

1051920130 DF2019/275 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.6.2019 ­16,96 €

8237572448 DF2019/276 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 8.7.2019 43,86 €

1940495 DF2019/277 Prometeus ­ SL s.r.o., 064 01 Stará Ľubovňa obleky PO 17.7.2019 3 150,00 €

20193133 DF2019/278 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica urbis 22.7.2019 40,00 €

41762019 DF2019/279 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica rozhlas VM Florian 11.7.2019 2 429,39 €

1119006992 DF2019/280 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava stravné kupóny 19.7.2019 102,00 €

8238170409 DF2019/281 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 22.7.2019 42,00 €

9004601446 DF2019/292 HORNBACH ­ Baumarkt SK spol. s r.o., Galvaniho, 82104 Bratislava pivná súprava 26.7.2019 724,40 €

8697013963 DF2019/282 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.8.2019 630,00 €

1011944620 DF2019/283 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 29.7.2019 64,15 €

1011944621 DF2019/284 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 29.7.2019 144,42 €

1011944622 DF2019/285 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 29.7.2019 310,65 €

1011944623 DF2019/286 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 29.7.2019 18,29 €

1031902976 DF2019/287 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 31.7.2019 1 063,13 €

1031902924 DF2019/288 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves Brko 30.7.2019 30,00 €

116697 DF2019/289 Miroslav Rybecký Felis, Oblačná 7172, 83106 Bratislava­Rača drevená tácka 1.8.2019 35,40 €

2192418631 DF2019/290 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava prenájom zariadenia 6.8.2019 8,23 €

2192418607 DF2019/291 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava prenájom zariadenia 6.8.2019 54,01 €

8238513465 DF2019/293 T­COM, 825 13 Bratislava TF 31.7.2019 86,34 €

190071 DF2019/294 Rival, spol. s r.o., Pionierska, 01841 Dubnica nad Váhom darčeky na IP 8.8.2019 205,34 €

519152041 DF2019/295 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 14.8.2019 58,78 €

519152048 DF2019/296 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 14.8.2019 64,00 €

8239706767 DF2019/297 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 8.8.2019 43,70 €

1119007778 DF2019/298 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava E­kupóny 8.8.2019 326,34 €

1119008026 DF2019/299 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava karta 8.8.2019 9,60 €

10190022 DF2019/300 Občianske združenie ­ Folklórny súbor VRANOVČAN, Staničná, 09301 Vranov nad Topľou cvystúpenie FS 19.8.2019 1 500,00 €

19166 DF2019/301 Edu Work s.r.o., SNP, 90501 Senica reproduktor na MR 31.7.2019 134,70 €

02082019 DF2019/302 EUprojects, s.r.o., Kuzmányho 71, 04001 Košice PHRaSR obce Iliašovce 22.8.2019 840,00 €

2019168 DF2019/303 Marcel Kručinský, Uherova 2909 preprava osôb 20.8.2019 300,00 €

190153 DF2019/304 Ján Vancák ­ MEDZINÁRODNÁ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA, Hencovská Hencovce preprava osôb 19.8.2019 327,60 €

2192419955 DF2019/305 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava vyúčtovanie zmluvy 23.8.2019 134,74 €

20191531 DF2019/306 Disig, a.s., 821 08 Bratislava KC pre pečať 22.8.2019 100,80 €



201942 DF2019/307 FEDAN s.r.o., Weberova 6967, 08001 Prešov oprava a údržba MK 20.8.2019 6 570,47 €

796190213 DF2019/308 REGIONPRESS, s.r.o., Študentská 2, 91701 Trnava inzercia 7.5.2019 86,40 €

119424 DF2019/309 Daniel Kapusta, Banícka 315, 97405 Malachov drevený podnos 30.7.2019 66,00 €

20190290 DF2019/310 Michal Girgaš, 053 11 Smižany stravné na IP 19.8.2019 1 214,00 €

20191051 DF2019/311 Pekáreň PD Čingov, 05311 Smižany záviny na IP 16.8.2019 53,40 €

2019012 DF2019/312 Slavomír Šuba, Gorazdova 1720, 05201 Spišská Nová Ves darčeky na IP 21.8.2019 362,00 €

519154050 DF2019/313 Podtatranská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s., Hraničná 662, 05801 Poprad voda 22.8.2019 49,63 €

1602019131 DF2019/314 Peter Majerík ­ Inštalačný materiál, 052 01 Spišská Nová Ves materiál na opravu wc 27.8.2019 375,00 €

8240311021 DF2019/315 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 22.8.2019 42,00 €

8638967041 DF2019/316 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.9.2019 630,00 €

1011949273 DF2019/317 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.8.2019 310,65 €

1011949274 DF2019/318 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.8.2019 18,29 €

1011949278 DF2019/319 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.8.2019 64,15 €

1011949279 DF2019/320 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.8.2019 144,42 €

1061900381 DF2019/321 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice žiarovky 30.8.2019 95,06 €

191651 DF2019/322 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany čistiaci materiál 26.8.2019 101,66 €

201946 DF2019/323 HURINES, s.r.o (audítor), 064 01 Stará Ľubovňa overenie účtovnej závierky 30.8.2019 600,00 €

1031903372 DF2019/324 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 3.9.2019 1 110,61 €

194892 DF2019/325 MEVA­SK s.r.o Rožňava, 049 51 Brzotín Kuka nádoby 10 ks 27.8.2019 364,20 €

2192421037 DF2019/326 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava prenájom KOP 4.9.2019 8,23 €

2192421015 DF2019/327 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava prenájom KOP 4.9.2019 54,01 €

21916508 DF2019/328 RAABE s.r.o, 81104 Bratislava školské potreby 5.9.2019 221,40 €

31900133 DF2019/329 Viera Pechová, 142, 98034 Tachty licencia 28.8.2019 44,10 €

191736 DF2019/330 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany čistiace potreby 10.9.2019 65,24 €

8240657134 DF2019/331 T­COM, 825 13 Bratislava TF 31.8.2019 86,34 €

530924616 DF2019/332 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 27.8.2019 196,72 €

191675 DF2019/333 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 30.8.2019 25,25 €

1943591 DF2019/334 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 2.9.2019 52,52 €

71929223 DF2019/335 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 2.9.2019 32,60 €

1944710 DF2019/336 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 9.9.2019 25,91 €

1119009255 DF2019/337 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava stravné kupóny 12.9.2019 387,25 €

01092019 DF2019/338 PhDr. Peter Darvaši, Dubová 2021/5, 05201 Spišská Nová Ves revízia bleskozvodu 4.9.2019 130,67 €

0119201 DF2019/339 JUVENIA­EDUCATION,n.o., Levočská, 05801 Poprad učebnice 10.9.2019 15,00 €

8241860230 DF2019/340 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 8.9.2019 48,90 €

71930316 DF2019/341 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 11.9.2019 46,50 €

1051928263 DF2019/342 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.8.2019 7,75 €

1051928266 DF2019/343 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.8.2019 57,05 €

1051923985 DF2019/344 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.7.2019 16,92 €

71932150 DF2019/345 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 23.9.2019 53,20 €

20193285 DF2019/346 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica školenie 18.9.2019 40,00 €

191724 DF2019/347 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 13.9.2019 51,01 €

1946292 DF2019/348 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 16.9.2019 44,97 €

1947442 DF2019/349 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 16.9.2019 18,70 €

1932500009 DF2019/350 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 27.9.2019 290,26 €

201948 DF2019/351 Helena Frankovičová, 28, 05311 Iliašovce cestoviny 28.9.2019 7,51 €

1948934 DF2019/352 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 30.9.2019 52,04 €

8242470953 DF2019/353 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 22.9.2019 42,60 €

04102019 DF2019/354 Bc. Peter Darvaši, 05201 Spišská Nová Ves kontrola, oprava a údržba VO 1.10.2019 580,00 €

8697065898 DF2019/355 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.10.2019 630,00 €

191920 DF2019/356 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany hygienické potreby 2.10.2019 66,11 €

1031903837 DF2019/357 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 30.9.2019 1 057,39 €

19083 DF2019/358 SEZO ­ SPIŠ, združenie obcí, Sadová 2336/13, 05201 Spišská Nová Ves triedený odpad 30.9.2019 594,00 €

1061900438 DF2019/359 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál 30.9.2019 122,94 €

1011955157 DF2019/360 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 24.9.2019 310,65 €

1011955158 DF2019/361 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 24.9.2019 18,29 €

1011955155 DF2019/362 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 24.9.2019 64,15 €

1011955156 DF2019/363 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 24.9.2019 144,42 €

71933425 DF2019/364 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 1.10.2019 65,00 €

20193740 DF2019/365 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica systémová podpora 1.10.2019 125,00 €

2191054 DF2019/366 EUROLINE computer, s.r.o., Svätoplukova 245, 03601 Martin PC 7.10.2019 547,95 €

1031904036 DF2019/367 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 3.10.2019 30,00 €

2192426306 DF2019/368 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava poplatok za prenájom 7.10.2019 8,23 €

2192426283 DF2019/369 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava poplatok za prenájom 7.10.2019 54,01 €

8242825091 DF2019/370 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.10.2019 86,34 €

1051931658 DF2019/371 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.9.2019 10,85 €

1051931295 DF2019/372 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.9.2019 94,31 €

1119010568 DF2019/373 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava E­kupóny 10.10.2019 294,00 €

1119010568 DF2019/374 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava poštovné 10.10.2019 10,58 €

2019105 DF2019/375 Danka Tkáčová, 082 12 Kapušany program kataster ­ licencia 11.10.2019 35,00 €

71934926 DF2019/376 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 11.10.2019 74,60 €

71935120 DF2019/377 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 11.10.2019 4,09 €

191966 DF2019/378 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 15.10.2019 69,15 €

1951764 DF2019/379 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 14.10.2019 35,56 €

530930847 DF2019/380 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 8.10.2019 43,70 €

1950367 DF2019/381 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 7.10.2019 42,81 €

191874 DF2019/382 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 30.9.2019 54,12 €

530930830 DF2019/383 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 8.10.2019 192,47 €

8244037034 DF2019/384 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 8.10.2019 45,72 €

320218 DF2019/385 RUPKKI s.r.o., Iliašovská 33, 05311 Smižany router 17.10.2019 39,00 €

3229000961 DF2019/386 Prvá komunálna finančná, a.s., 949 01 Nitra úpoistné za škodu spôsobenú motorovým vozidlom 28.10.2019 103,56 €

8244650394 DF2019/387 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 22.10.2019 42,00 €

201954 DF2019/388 Helena Frankovičová, 28, 05311 Iliašovce cestoviny 20.10.2019 11,32 €

1953001 DF2019/389 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 21.10.2019 31,10 €

1954459 DF2019/390 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 28.10.2019 22,35 €

8697091488 DF2019/391 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.11.2019 630,00 €

03112019 DF2019/392 EUprojects, s.r.o., Kuzmányho 71, 04001 Košice spracovanie žiadosti o dotáciu ­ kanalizácia 5.11.2019 540,00 €

20190295 DF2019/393 Peter Jurík ­ L I S A, 390, 92506 Čierna Voda prezentácia obce 1.11.2019 37,88 €

2192430879 DF2019/394 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava poplatok za prenájom zariadenia 6.11.2019 8,23 €

2192430856 DF2019/395 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava poplatok za prenájom zariadenia 6.11.2019 54,01 €

20191392 DF2019/396 Pekáreň PD Čingov, 05311 Smižany koláče na úctu k starším 18.10.2019 21,35 €

1061900500 DF2019/397 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál ­ kancelária starostky 31.10.2019 75,36 €

6001901370 DF2019/398 BOOKNET SLOVAKIA, s. r. o., Padlých hrdinov, 82106 Bratislava diáre 5.11.2019 31,54 €

1064102019 DF2019/399 Dušan Slaninka Harichovce revízia plynového kotla 25.10.2019 139,94 €

8245048830 DF2019/400 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.11.2019 86,72 €

1011959868 DF2019/401 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 28.10.2019 310,65 €

1011959869 DF2019/402 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 28.10.2019 18,29 €

1011959873 DF2019/403 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 28.10.2019 64,15 €

1011959874 DF2019/404 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 28.10.2019 144,42 €

71938037 DF2019/405 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 4.11.2019 114,03 €

1932500010 DF2019/406 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 31.10.2019 263,85 €

192089 DF2019/407 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 30.10.2019 36,79 €



192090 DF2019/408 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 30.10.2019 1,61 €

192091 DF2019/409 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 30.10.2019 8,95 €

1955783 DF2019/410 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäao a mäsové výrobky 4.11.2019 44,32 €

1031904459 DF2019/411 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves Brko 5.11.2019 30,00 €

1031904522 DF2019/412 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 6.11.2019 1 576,61 €

1911012 DF2019/413 MK Hlas, 083 01 Sabinov pripojenie bezdrôtového zariadenia 1.11.2019 2 495,39 €

11190118871 DF2019/414 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava stravné kupóny 11.11.2019 428,40 €

1119011887 DF2019/415 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava poštovné 11.11.2019 15,42 €

19222 DF2019/416 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika, 05401 Levoča toner 11.11.2019 113,50 €

1051936183 DF2019/417 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 31.10.2019 120,26 €

1051936182 DF2019/418 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 31.10.2019 140,30 €

8246269716 DF2019/419 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 7.11.2019 45,72 €

519173667 DF2019/420 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 11.11.2019 71,84 €

519173674 DF2019/421 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 11.11.2019 66,61 €

10190026 DF2019/422 Pro­Ateliers s.r.o, Duklianska 1579, 05201 Spišská Nová Ves projektová dokumentácia 14.11.2019 240,00 €

1031904738 DF2019/423 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves oleje 13.11.2019 12,00 €

192212 DF2019/424 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 15.11.2019 67,63 €

1958303 DF2019/425 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 18.11.2019 36,61 €

530936839 DF2019/426 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 19.11.2019 138,32 €

1956886 DF2019/427 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 11.11.2019 31,28 €

192255 DF2019/428 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany čistiace a hygienické potreby 11.11.2019 52,39 €

219021439 DF2019/429 LIVONEC s.r.o, 05801 Poprad kontrola HP 20.11.2019 126,94 €

008332019 DF2019/430 OLYMP ERBY s. r. o., Maďarovská, 93587 Santovka kalendáre, perá, diár 22.11.2019 295,92 €

1092019 DF2019/431 RVC, 05938 Štrba príručka pre kronikárov 11.11.2019 12,00 €

71941005 DF2019/432 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 21.11.2019 60,46 €

2192432466 DF2019/433 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava vyúčtovanie KOP 25.11.2019 130,64 €

1959800 DF2019/434 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové várobky 25.11.2019 39,77 €

8246892692 DF2019/435 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 22.11.2019 42,00 €

8697118731 DF2019/436 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.12.2019 630,00 €

1011965346 DF2019/437 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.11.2019 144,42 €

1011965345 DF2019/438 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.11.2019 64,15 €

1011965911 DF2019/439 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.11.2019 310,65 €

1011965912 DF2019/440 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.11.2019 18,29 €

27190040 DF2019/441 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad vodovodná prípojka 2.12.2019 462,45 €

901229135 DF2019/442 DRAŽOBNÍK. s.r.o, 040 01 Košice slovenka 29.11.2019 9,84 €

40814011 DF2019/443 INPROST s.r.o, 811 05 Bratislava obecné noviny 2.12.2019 842,40 €

1061900559 DF2019/444 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál 29.11.2019 30,54 €

1031904911 DF2019/445 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 2.12.2019 1 015,29 €

2192435285 DF2019/446 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 6.12.2019 54,01 €

2192435308 DF2019/447 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 6.12.2019 8,23 €

20190126 DF2019/448 EP Slovakia s r.o., 831 01 Bratislava posypový materiál 6.12.2019 316,80 €

201910229 DF2019/449 E ­ GO, s.r.o., A. Kubinu, 91701 Trnava učebné pomôcky 6.12.2019 124,70 €

71942563 DF2019/450 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 2.12.2019 63,44 €

1962325 DF2019/451 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 9.12.2019 32,29 €

1961227 DF2019/452 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 2.12.2019 38,83 €

129311 DF2019/453 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 29.11.2019 29,33 €

192312 DF2019/454 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 29.11.2019 1,36 €

192313 DF2019/455 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 29.11.2019 7,50 €

1932500011 DF2019/456 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš 29.11.2019 273,58 €

1051939668 DF2019/457 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.11.2019 100,98 €

1051939665 DF2019/458 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.11.2019 237,49 €

8247251459 DF2019/459 T­COM, 825 13 Bratislava TF 30.11.2019 86,34 €

1031905149 DF2019/460 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 9.12.2019 30,00 €

009582019 DF2019/461 OLYMP ERBY s. r. o., Maďarovská, 93587 Santovka stojan na vlajky 29.11.2019 164,34 €

2019070261 DF2019/462 Dráčik DIVI, s. r. o., Gajova, 81109 Bratislava hračky 10.12.2019 240,09 €

08122019 DF2019/463 Bc. Peter Darvaši, 05201 Spišská Nová Ves údržba 11.12.2019 826,34 €

1901139 DF2019/464 Vladimír Vrábeľ, 053 23 Poráč poskytovanie služieb 10.12.2019 100,00 €

8248480003 DF2019/465 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 7.12.2019 47,52 €

1119013696 DF2019/466 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava stravné kupóny 6.12.2019 361,20 €

1119013696 DF2019/467 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava poštovné 13.12.2019 13,01 €

1192122019 DF2019/468 Dušan Slaninka Harichovce výmena čerpadla 3.12.2019 274,50 €

71943744 DF2019/469 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 11.12.2019 66,86 €

3229000961 DF2019/470 Prvá komunálna finančná, a.s., 949 01 Nitra poistné avia 10.12.2019 103,56 €

009382019 DF2019/471 OLYMP ERBY s. r. o., Maďarovská, 93587 Santovka kalendáre, diáre, perá 28.11.2019 142,92 €

20190491 DF2019/472 Michal Girgaš, 053 11 Smižany podanie stravy 13.12.2019 104,00 €

15062019 DF2019/473 Dobrovoľná požiarna ochrana SR, 831 03 Bratislava brožúry preventivára 6.12.2019 10,50 €

192448 DF2019/474 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 13.12.2019 46,27 €

1963881 DF2019/475 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov maäso a mäsové výrobky 16.12.2019 15,63 €

192521 DF2019/476 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 17.12.2019 10,39 €

192522 DF2019/477 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 17.12.2019 0,77 €

192523 DF2019/478 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 17.12.2019 3,57 €

1906122800 DF2019/479 Poradca podnikateľa, s.r.o, 01001 Žilina verejná správa SR 19.12.2019 165,00 €

70804471 DF2019/480 Komensky s.r.o, 040 01 Košice virtuálna knižnica 4.11.2019 39,89 €

1932500012 DF2019/481 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 28.12.2019 136,79 €

71945407 DF2019/482 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 23.12.2019 29,12 €

19144 DF2019/483 SEZO ­ SPIŠ, združenie obcí, Sadová 2336/13, 05201 Spišská Nová Ves kompostéry 20.12.2019 522,00 €

302019 DF2019/484 SILVER­Spišská Nová Ves, s.r.o., 052 01 Spišská Nová Ves nábytok 19.12.2019 1 567,20 €

20200410 DF2020/1 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica systémová podpoora 2.1.2020 125,00 €

152019 DF2020/2 Ing. Zuzana Milaňáková ­ PROMI, 059 01 Spišská Belá vypracovanie žiadosti 30.1.2020 400,00 €

19183 DF2020/3 SEZO ­ SPIŠ, združenie obcí, Sadová 2336/13, 05201 Spišská Nová Ves kompostéry 30.12.2019 125,28 €

1012002782 DF2020/4 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 23.12.2019 310,65 €

1012002783 DF2020/5 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 23.12.2019 18,29 €

1012002780 DF2020/6 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 23.12.2019 64,15 €

1012002781 DF2020/7 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 23.12.2019 144,42 €

192007 DF2020/8 SEZO ­ SPIŠ, združenie obcí, Sadová 2336/13, 05201 Spišská Nová Ves kompostéty 30.12.2019 ­ 522,00 €

2192439695 DF2020/9 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 8.1.2020 8,23 €

2192439672 DF2020/10 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 8.1.2020 54,01 €

8249108331 DF2020/11 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 22.12.2019 42,00 €

1031905501 DF2020/12 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 8.1.2020 1 027,74 €

1031905502 DF2020/13 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 8.1.2020 30,00 €

200023 DF2020/14 CBS spol, s.r.o, 97411 Banská Bystrica knihy 7.1.2020 660,00 €

8249470528 DF2020/15 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.1.2020 86,57 €

2001000113 DF2020/16 SOFT­GL s.r.o, 040 13 Košice aktualizácia PC ŠJ 9.1.2020 39,24 €

1900447 DF2020/17 ENERCOM s.r.o., 949 05 Nitra kontrola ihriska MŠ 31.12.2019 230,40 €

20012 DF2020/18 Archivovanie SK s r.o., 058 01 Poprad lic. zmluva 10.1.2020 144,00 €

202003 DF2020/19 Helena Frankovičová, 28, 05311 Iliašovce cestoviny 12.1.2020 12,10 €

2001233 DF2020/20 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 12.1.2020 54,46 €

2000139 DF2020/21 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäaso a mäsové výrobky 3.1.2020 34,47 €

1051939668 DF2020/22 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.12.2019 100,98 €

1051941176 DF2020/23 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.12.2019 1,48 €

1120000925 DF2020/24 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava E­kupóny 14.1.2020 281,40 €



1120000925 DF2020/25 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava poštovné 14.1.2020 10,13 €

9120000017 DF2020/26 ASC, s.r.o, 811 03 Bratislava asc agenda 7.1.2020 229,00 €

72000225 DF2020/27 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 13.1.2020 63,88 €

8250704260 DF2020/28 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 7.1.2020 45,72 €

8648746432 DF2020/29 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 10.1.2020 630,00 €

1051944145 DF2020/30 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.12.2019 78,49 €

1051944924 DF2020/31 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtopvanie ele 31.12.2019 639,99 €

9000346472 DF2020/32 SPP, a.s., 82511 Bratislava vyjadrenie 16.1.2020 120,00 €

DF2020/33 DF2020/33 Dušan Slaninka Harichovce odborná prehliadka HP 23.1.2020 243,80 €

8424430087 DF2020/34 SPP, a.s., 82511 Bratislava vyúčtovanie plynu 14.1.2020 ­ 439,84 €

20003 DF2020/39 Klubert, 052 01 Spišská Nová Ves zverejnňovanie 24.1.2020 93,60 €

8687495983 DF2020/48 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.2.2020 630,00 €

1012014278 DF2020/49 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 28.1.2020 313,98 €

2020016457 DF2020/50 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 28.1.2020 20,59 €

1012014283 DF2020/51 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 28.1.2020 68,53 €

1012014284 DF2020/52 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 28.1.2020 133,27 €

2005695 DF2020/54 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 2.2.2020 36,33 €

530004747 DF2020/55 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 4.2.2020 23,53 €

530004676 DF2020/56 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 4.2.2020 187,70 €

2006730 DF2020/57 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 9.2.2020 35,52 €

72003054 DF2020/58 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 3.2.2020 46,43 €

1202200693 DF2020/59 ŠEVT, a.s., 97472 Banská Bystrica vysvedčenia 4.2.2020 9,60 €

1032000097 DF2020/60 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 4.2.2020 858,14 €

1032000167 DF2020/61 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 5.2.2020 30,00 €

8252945995 DF2020/62 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 8.2.2020 59,62 €

20200031 DF2020/63 Ľubomír Ludvik WINDOORS, Ľ. Štúra 489, 08901 Svidník šatstvo ­ zber 1.1.2020 240,00 €

1052001704 DF2020/64 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.1.2020 733,77 €

1052001706 DF2020/65 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.1.2020 111,65 €

20200005 DF2020/66 EP Slovakia s r.o., 831 01 Bratislava posypový materiál 10.2.2020 316,80 €

82511706671 DF2020/67 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.2.2020 86,34 €

72005707 DF2020/68 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 21.2.2020 57,20 €

200276 DF2020/69 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 14.2.2020 36,03 €

2009714 DF2020/70 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 23.2.2020 45,70 €

2008133 DF2020/71 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 16.2.2020 40,52 €

201930 DF2020/72 Miloš Polák, 167, 05311 Iliašovce odhrňovanie snehu 31.12.2019 90,00 €

202003 DF2020/73 Miloš Polák, 167, 05311 Iliašovce odhrňovanie snehu 31.1.2020 90,00 €

2192445248 DF2020/74 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 26.2.2020 176,38 €

2192443844 DF2020/75 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 13.2.2020 8,23 €

520104830 DF2020/76 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 3.2.2020 92,72 €

2192443839 DF2020/77 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 13.2.2020 54,01 €

520104837 DF2020/78 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 10.2.2020 94,03 €

1120002878 DF2020/79 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava kupóny 12.2.2020 378,00 €

1120002878a DF2020/80 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava poštovné 12.2.2020 13,61 €

8253589639 DF2020/81 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 22.2.2020 42,00 €

2032500002 DF2020/82 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 28.2.2020 222,17 €

8697211268 DF2020/83 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.3.2020 630,00 €

20950798 DF2020/84 Verlag Dashofer, 811 04 Bratislava smernice pre obce 26.2.2020 353,39 €

1690933301 DF2020/85 Nakladatelství FORUM s.r.o., organizačná zložka, Seberíniho 482, 82103 Bratislava­Ružinov manuál 21.2.2020 165,42 €

1012019554 DF2020/86 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.2.2020 133,27 €

1012019553 DF2020/87 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.2.2020 68,53 €

1012019981 DF2020/88 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.2.2020 313,98 €

1012019982 DF2020/89 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.2.2020 20,59 €

1032000499 DF2020/90 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves veľkoobjemový odpad 26.2.2020 135,76 €

1032000498 DF2020/91 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 26.2.2020 968,50 €

72007085 DF2020/92 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 3.3.2020 13,33 €

1032000644 DF2020/93 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 3.3.2020 30,00 €

2192446647 DF2020/94 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.3.2020 8,23 €

2192446642 DF2020/95 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.3.2020 54,01 €

1560008342 DF2020/96 Centrum polygrafických služieb, Sklabinská, 83106 Bratislava ­ mestská časť Rača potvrdenie o pobyte 4.3.2020 22,22 €

20200010 DF2020/97 AT­Design s.r.o., Gorazdova 1720, 05201 Spišská Nová Ves dibondová tabuľa 13.3.2020 142,39 €

20057 DF2020/98 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika, 05401 Levoča tiner 12.3.2020 43,00 €

8253958315 DF2020/99 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.3.2020 86,34 €

1120004497 DF2020/100 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 11.3.2020 361,20 €

1120004497 DF2020/101 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava poštovné 11.3.2020 13,01 €

1212000559 DF2020/102 AITEC, s.r.o., 821 04 Bratislava zbierka úloh z matematiky 6.3.2020 34,10 €

1052005712 DF2020/103 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 29.2.2020 107,43 €

1052005710 DF2020/104 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 29.2.2020 530,32 €

20200012 DF2020/105 AT­Design s.r.o., Gorazdova 1720, 05201 Spišská Nová Ves banner 9.3.2020 146,88 €

200416 DF2020/106 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 27.2.2020 5,00 €

200415 DF2020/107 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 27.2.2020 1,16 €

202013 DF2020/108 Helena Frankovičová, 28, 05311 Iliašovce cestoviny 3.3.2020 10,58 €

2011946 DF2020/109 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 8.3.2020 55,46 €

72008229 DF2020/110 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok MLIEKO A MLIEčNE VýROBKY 11.3.2020 64,88 €

200414 DF2020/111 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 27.2.2020 89,32 €

8255206640 DF2020/112 T­COM, 825 13 Bratislava TF 8.3.2020 45,72 €

DF2020/113 DF2020/113 CBS spol, s.r.o, 97411 Banská Bystrica knihy 9.3.2020 495,00 €

200614 DF2020/114 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 20.3.2020 1,17 €

200613 DF2020/115 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 20.3.2020 0,19 €

200585 DF2020/116 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 20.3.2020 52,24 €

202007 DF2020/117 Miloš Polák, 167, 05311 Iliašovce odhrňovanie snehu 29.2.2020 90,00 €

20065 DF2020/118 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča toner 30.3.2020 43,20 €

2004365 DF2020/119 Slovgram, 14, 813 48 Bratislava verejný prenos 26.3.2020 38,40 €

01042020 DF2020/120 Bc. Peter Darvaši, 05201 Spišská Nová Ves kontrola, oprava a údržba VO 1.4.2020 620,00 €

20201465 DF2020/121 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica systémová podpora 1.4.2020 125,00 €

2032500003 DF2020/122 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 31.3.2020 64,39 €

8255857555 DF2020/123 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 21.3.2020 42,00 €

8648843595 DF2020/124 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.4.2020 630,00 €

1920153 DF2020/125 r65 studio s.r.o., J. Mikulku 2968/7, 96301 Krupina zverejnenie volieb 9.3.2020 4,90 €

20203114 DF2020/126 WEBY GROUP, s.r.o., 960 01 Zvolen prevádzkovanie webového sídla 2.4.2020 391,20 €

1032000993 DF2020/127 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 31.3.2020 1 094,12 €

8256223542 DF2020/128 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.4.2020 86,34 €

1032001077 DF2020/129 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 2.4.2020 10,20 €

2202400203 DF2020/130 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 6.4.2020 54,01 €

2202400208 DF2020/131 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 6.4.2020 8,23 €

1012026180 DF2020/132 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.3.2020 20,59 €

1012026178 DF2020/133 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.3.2020 133,27 €

1012026177 DF2020/134 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.3.2020 68,53 €

1012026179 DF2020/135 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.3.2020 313,98 €

1052009369 DF2020/136 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.3.2020 76,27 €

1052009367 DF2020/137 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.3.2020 28,33 €

1120006211 DF2020/138 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava stravné kupóny 9.4.2020 365,40 €



1120006211 DF2020/139 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava poštovné 9.4.2020 13,15 €

8257472869 DF2020/140 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 8.4.2020 45,72 €

200997 DF2020/141 INFRA Slovakia, s.r.o, 90873 Veľké Leváre hračky 9.4.2020 198,82 €

202000579 DF2020/142 ORBIS PICTUS ISTROPOLITANA, spol. s. r. o., Hrachová 34, 82105 Bratislava učebnice 16.4.2020 181,60 €

8202000074 DF2020/143 FaxCopy a.s. obálky s doručenkou 8.4.2020 40,16 €

2040201479 DF2020/144 Stahlmann s.r.o., Nábrežná 79, 94057 Nové Zámky dezinfekčné prostriedky 20.4.2020 112,10 €

8258125842 DF2020/145 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 22.4.2020 42,00 €

1052015139 DFD2020/1 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.4.2020 ­86,52 €

8697272869 DF2020/146 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.5.2020 630,00 €

2202404301 DF2020/147 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava kOP 5.5.2020 54,01 €

2202404306 DF2020/148 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.5.2020 8,23 €

1012030198 DF2020/149 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 27.4.2020 313,98 €

1012030199 DF2020/150 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 27.4.2020 20,59 €

101012030202 DF2020/151 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 27.4.2020 68,53 €

1012030203 DF2020/152 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 27.4.2020 133,27 €

8258497728 DF2020/153 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.5.2020 86,34 €

1032001524 DF2020/154 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 4.5.2020 1 708,51 €

8259749607 DF2020/155 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 8.5.2020 45,72 €

20204333 DF2020/156 WEBY GROUP, s.r.o., 960 01 Zvolen doména 15.5.2020 21,18 €

0460052020 DF2020/157 Dušan Slaninka Harichovce revízia plynu 11.5.2020 141,53 €

0477052020 DF2020/158 Dušan Slaninka Harichovce revízia plynu 15.5.2020 339,96 €

20202036 DF2020/159 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica školenie 4.5.2020 45,00 €

201291 DF2020/160 Webex mesia, s.r.o, 04001 Košice aplikácia infoúrad 14.5.2020 420,00 €

1120008036 DF2020/161 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava stravné kupóny 13.5.2020 369,60 €

1120008036 DF2020/162 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava poštovné 13.5.2020 13,31 €

1052014867 DF2020/163 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.4.2020 72,46 €

5201250525 DF2020/164 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 18.5.2020 54,85 €

520125049 DF2020/165 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 18.5.2020 31,34 €

2202407279 DF2020/166 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP vyúčtovanie 20.5.2020 240,29 €

1212000558 DF2020/167 AITEC, s.r.o., 821 04 Bratislava knihy 6.5.2020 43,56 €

201136 DF2020/168 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany dezinfekcia 25.5.2020 237,47 €

1202201020 DF2020/169 ŠEVT, a.s., 97472 Banská Bystrica kronika, kniha želaní, úrazov 24.2.2020 46,56 €

1202202804 DF2020/170 ŠEVT, a.s., 97472 Banská Bystrica tlačivá pre mš 25.5.2020 10,78 €

8260406491 DF2020/171 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 22.5.2020 42,00 €

8706989291 DF2020/172 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.6.2020 630,00 €

200258 DF2020/173 DaRya, s.r.o., Vajnorská 10595/98J, 83104 Bratislava teplomery. pucle 29.5.2020 69,97 €

1012035549 DF2020/174 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.5.2020 313,98 €

1012035550 DF2020/175 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.5.2020 20,59 €

1012035551 DF2020/176 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.5.2020 68,53 €

1012035552 DF2020/177 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.5.2020 133,27 €

1062000172 DF2020/178 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál 29.5.2020 109,79 €

87200331 DF2020/179 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš nájom 1.6.2020 10,00 €

4419004666 DF2020/180 Prvá komunálna finančná, a.s., 949 01 Nitra poistné 3.6.2020 146,50 €

1032001921 DF2020/181 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 2.6.2020 1 060,15 €

2202408449 DF2020/182 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 4.6.2020 8,23 €

2202408444 DF2020/183 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 4.6.2020 54,01 €

8262018123 DF2020/184 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.6.2020 86,34 €

2023304 DF2020/185 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 31.5.2020 10,80 €

2024653 DF2020/186 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 7.6.2020 37,21 €

1052017391 DF2020/187 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.5.2020 74,63 €

1052017389 DF2020/188 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.5.2020 ­ 102,84 €

1120009615 DF2020/189 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava stravné kupóny 10.6.2020 310,80 €

1120009615 DF2020/190 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava poštovné 10.6.2020 11,18 €

200100012 DF2020/191 TOMIFA spol. s r.o., 69, 05311 Iliašovce vstupná tabuľa obce 10.6.2020 889,20 €

72015212 DF2020/192 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 11.6.2020 44,60 €

20200021 DF2020/193 ArchitektiSKA s.r.o., A. Medňanského 11039/50­508, 03601 Martin vypracovanie PD ­ detské ihrisko 5.6.2020 250,00 €

8262269530 DF2020/194 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 8.6.2020 45,72 €

11220 DF2020/195 Ing. Martin Papcún, Jantárová 30, 04001 Košice ­ mestská časť Juh školenie 4.6.2020 45,00 €

202075 DF2020/196 Psychologické centrum s.r.o, 040 01 Košice psychologické vyšetrenie PO 3x 12.6.2020 225,00 €

2026012 DF2020/197 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 14.6.2020 28,29 €

2026924 DF2020/198 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsoové výrobky 21.6.2020 26,68 €

200908 DF2020/199 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 15.6.2020 120,53 €

9701222652 DF2020/200 Mountfield SK, s.r.o., Kollárova 85, 03601 Martin materiál VPP 22.6.2020 403,05 €

8262794546 DF2020/201 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 22.6.2020 42,00 €

20130 DF2020/202 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča toner 23.6.2020 23,50 €

1212003676 DF2020/203 AITEC, s.r.o., 821 04 Bratislava učebnice pre ZŠ 25.6.2020 52,91 €

72016331 DF2020/204 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 22.6.2020 48,69 €

1202203635 DF2020/205 ŠEVT, a.s., 97472 Banská Bystrica list bianco s vodotlačou 29.6.2020 11,80 €

20202712 DF2020/206 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica systémová podpora 1.7.2020 125,00 €

201401 DF2020/207 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany čistiace a dezinfekčné prostriedky 24.6.2020 266,03 €

2032500004 DF2020/208 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 30.6.2020 252,81 €

2028335 DF2020/209 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 28.6.2020 14,52 €

201045 DF2020/210 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 30.6.2020 2,60 €

201046 DF2020/211 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 30.6.2020 14,30 €

201044 DF2020/212 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 30.6.2020 136,03 €

01062020 DF2020/213 Bc. Peter Darvaši, 05201 Spišská Nová Ves kontrola, oprava a údržba VO 1.7.2020 410,00 €

20203170 DF2020/214 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica školenie 2.7.2020 45,00 €

2202412746 DF2020/215 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava poplatok za prenájom 2.7.2020 8,23 €

2202412741 DF2020/216 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava poplatok za prenájom 2.7.2020 54,01 €

1032002336 DF2020/217 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 1.7.2020 20,40 €

8697336138 DF2020/218 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.7.2020 630,00 €

72017450 DF2020/219 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 1.7.2020 35,18 €

1032002430 DF2020/220 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 2.7.2020 1 261,38 €

1012041376 DF2020/221 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.6.2020 133,27 €

1012041375 DF2020/222 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.6.2020 68,53 €

1012041378 DF2020/223 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.6.2020 20,59 €

1012041377 DF2020/224 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.6.2020 313,98 €

8263901851 DF2020/225 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.7.2020 86,34 €

27202536 DF2020/226 RNDr. Radomír Babiak, PhD., Štúrova 230/117, 06101 Spišská Stará Ves Objednávame u Vás  vypracovanie "Komunitného plánu sociálnych služieb pre obec Iliašo6.7.2020 130,00 €

1052021409 DF2020/227 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.6.2020 107,31 €

1052021407 DF2020/228 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.6.2020 ­ 111,78 €

1202204537 DF2020/229 ŠEVT, a.s., 97472 Banská Bystrica školské tlačivá 8.7.2020 17,76 €

1120011391 DF2020/230 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava stravné kupóny 9.7.2020 391,61 €

3200197 DF2020/231 Avalon IT s.r.o., Študentská 269/16, 04001 Košice­Sever servisné práce 3.7.2020 533,78 €

8264155200 DF2020/232 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 8.7.2020 45,72 €

1202205669 DF2020/233 ŠEVT, a.s., 97472 Banská Bystrica tlačivá pre ZŠ 13.7.2020 29,33 €

212000906 DF2020/234 IDSYS, s.r.o., Mlynská 2238, 93401 Levice reflexná páska ­ beh 15.7.2020 12,84 €

72018418 DF2020/235 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 13.7.2020 12,21 €

202002 DF2020/236 EMIRAT, s.r.o., Hlavná 114/75, 05911 Hozelec Hasičská zbrojnica 15.7.2020 25 086,00 €

201542 DF2020/237 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany mat. na športový deň 16.7.2020 31,81 €

2031153 DF2020/238 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 12.7.2020 8,75 €



2032500005 DF2020/239 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 17.7.2020 124,17 €

201586 DF2020/240 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany hygienické potreby­beh k 1000 r.kapličke 24.7.2020 75,73 €

15200068 DF2020/241 Waspper, s. r. o., Duklianska 2051/51, 05201 Spišská Nová Ves vysokotlaké čerpadlo 27.7.2020 1 699,00 €

15200069 DF2020/242 Waspper, s. r. o., Duklianska 2051/51, 05201 Spišská Nová Ves hadica gumená 27.7.2020 138,50 €

16072020 DF2020/243 Bc. Peter Darvaši, 05201 Spišská Nová Ves prípojka nn pre hasičskú zbrojnicu 27.7.2020 796,70 €

8264674870 DF2020/244 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 22.7.2020 42,00 €

8687679724 DF2020/245 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.8.2020 630,00 €

1220009578 DF2020/246 Východoslovenská distribučná a.s., 04291 Košice prip. poplatok 5.8.2020 198,50 €

201153 DF2020/247 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 15.7.2020 67,71 €

1012046314 DF2020/248 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 27.7.2020 313,98 €

1012046315 DF2020/249 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 27.7.2020 20,59 €

1012046316 DF2020/250 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 27.7.2020 68,53 €

1012046317 DF2020/251 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 27.7.2020 133,27 €

8265764080 DF2020/252 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.8.2020 86,34 €

2202418042 DF2020/253 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.8.2020 8,23 €

1032002859 DF2020/254 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 5.8.2020 10,20 €

1032002832 DF2020/255 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves veľkoobjemový odpad 5.8.2020 419,22 €

1032002790 DF2020/256 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 5.8.2020 1 195,92 €

10100530 DF2020/257 Waspper, s. r. o., Duklianska 2051/51, 05201 Spišská Nová Ves materiál PO 7.8.2020 349,00 €

10100533 DF2020/258 Waspper, s. r. o., Duklianska 2051/51, 05201 Spišská Nová Ves motorový olej 7.8.2020 5,00 €

2040612 DF2020/260 Prometeus ­ SL s.r.o., 064 01 Stará Ľubovňa uniforma, spojka, reflektor 10.8.2020 980,00 €

200102372 DF2020/261 BNF s. r. o., Učiteľská ulica 9138/15, 82106 Bratislava ­ mestská časť Podu drenážny materiál 28.7.2020 1 041,21 €

1120013601 DF2020/262 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava E kupóny 12.8.2020 365,50 €

1012048715 DF2020/263 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele ­ HZ 10.8.2020 32,77 €

202037 DF2020/264 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 20.7.2020 36,00 €

8266018468 DF2020/265 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 8.8.2020 45,72 €

520152165 DF2020/266 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 14.8.2020 69,23 €

520152159 DF2020/267 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 14.8.2020 130,61 €

10100580 DF2020/268 Waspper, s. r. o., Duklianska 2051/51, 05201 Spišská Nová Ves koncovka, tryska 25.8.2020 70,13 €

2202419687 DF2020/269 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 13.8.2020 83,33 €

2202418910 DF2020/270 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 10.8.2020 54,01 €

1052025166 DF2020/271 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.7.2020 48,41 €

1052025165 DF2020/272 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.7.2020 ­50,16 €

08212020 DF2020/273 GALE s.r.o., 642, 02353 Staškov navijakové príslušenstvo 20.8.2020 34,60 €

3220200352 DF2020/274 Slovenské pedag.nakladat., 81519 Bratislava knihy 20.8.2020 42,12 €

2000401770 DF2020/275 ORBIS PICTUS ISTROPOLITANA, spol. s. r. o., Hrachová 34, 82105 Bratislava šlabikár 10.8.2020 32,00 €

530017646 DF2020/276 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 25.8.2020 320,13 €

201802 DF2020/277 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany hygienicý a čistiaci materiál 25.8.2020 114,13 €

0120169 DF2020/278 JUVENIA­EDUCATION,n.o., Levočská 866, 05801 Poprad učebnice 25.8.2020 123,40 €

8266539514 DF2020/279 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 15.8.2020 42,00 €

1032003235 DF2020/280 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 31.8.2020 1 224,83 €

2032500006 DF2020/281 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 31.8.2020 40,31 €

8687705592 DF2020/282 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.9.2020 630,00 €

12020402 DF2020/283 Katolícke pedagogické a katechetické centrum, n. o., Bottova 674/15, 05401 Levoča knihy ­ náboženstvo 2.9.2020 60,45 €

1012051261 DF2020/284 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.8.2020 32,77 €

1012051260 DF2020/285 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.8.2020 20,59 €

1012051259 DF2020/286 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.8.2020 313,98 €

1012051262 DF2020/287 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.8.2020 68,53 €

1012051263 DF2020/288 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.8.2020 133,27 €

2202422203 DF2020/289 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 4.9.2020 8,23 €

8267614205 DF2020/290 T­COM, 825 13 Bratislava TF 31.8.2020 86,34 €

201361 DF2020/291 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 31.8.2020 24,75 €

2041591 DF2020/292 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 6.9.2020 55,46 €

2040207 DF2020/293 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso  a mäsové výrobky 30.8.2020 25,97 €

201943 DF2020/294 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany čistiace a hyg. potraby 7.9.2020 130,62 €

20187 DF2020/295 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča farba do tlačiarne 4.9.2020 124,00 €

202293 DF2020/296 Webex mesia, s.r.o, 04001 Košice infoúrad 18.8.2020 36,00 €

1052029291 DF2020/297 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.8.2020 94,56 €

1120015591 DF2020/298 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava stravné kupóny 12.9.2020 282,83 €

1052029848 DF2020/299 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.8.2020 ­44,72 €

72023264 DF2020/300 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 11.9.2020 60,96 €

8267867883 DF2020/301 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 8.9.2020 45,72 €

2020003 DF2020/302 ZAF ­ Združenie autentického folklóru, Jelšová 4928/25, 97401 Banská Bystrica služba ­ kultúrne podujatie 12.9.2020 800,00 €

20203295 DF2020/303 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica školenie 16.9.2020 45,00 €

202570 DF2020/304 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 17.9.2020 36,00 €

201428 DF2020/305 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 14.9.2020 89,14 €

2043265 DF2020/306 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 13.9.2020 36,10 €

1212007414 DF2020/307 AITEC, s.r.o., 821 04 Bratislava učebnice 17.9.2020 77,22 €

2009073 DF2020/308 MK Hlas, 083 01 Sabinov oprava rozhlasu 17.9.2020 450,00 €

72024272 DF2020/309 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 21.9.2020 70,55 €

2202424525 DF2020/310 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 22.9.2020 54,01 €

20203329 DF2020/311 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica školenie 24.9.2020 45,00 €

2044237 DF2020/312 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 20.9.2020 47,91 €

201524 DF2020/313 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 28.9.2020 135,96 €

2045788 DF2020/314 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 27.9.2020 36,27 €

2032500007 DF2020/315 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 24.9.2020 199,06 €

20038 DF2020/316 SEZO ­ SPIŠ, združenie obcí, Sadová 2336/13, 05201 Spišská Nová Ves podiel a príspevok SEZO Spiš 28.9.2020 1 180,80 €

8268389598 DF2020/317 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 22.9.2020 42,18 €

202161 DF2020/318 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany hygienické potreby 29.9.2020 156,10 €

020920 DF2020/319 Mgr. Jaroslav Furman ­ organizácia školení a seminárov ­ prevádzkareň, Ing. Straku 4, 05201 Spišská Nová Vesodborná príprava pohrebiska 14.9.2020 380,00 €

01102020 DF2020/320 Bc. Peter Darvaši, 05201 Spišská Nová Ves údržba VO 1.10.2020 350,00 €

20203764 DF2020/321 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica systémová podpora 1.10.2020 125,00 €

8697411352 DF2020/322 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.10.2020 630,00 €

20201040 DF2020/323 Pekáreň PD Čingov, 05311 Smižany potraviny 30.9.2020 35,38 €

530022137 DF2020/324 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 1.10.2020 207,35 €

202041 DF2020/325 Helena Frankovičová, 28, 05311 Iliašovce cestoviny 1.10.2020 16,81 €

2047252 DF2020/326 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 4.10.2020 32,00 €

DF2020/327 DF2020/327 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 1.10.2020 24,78 €

2020142 DF2020/328 MUCHA REKLAMA s. r. o., Gazdovská 7/2, 04001 Košice­Kavečany tabuľka na požiadnú zbrojnicu 15.9.2020 66,00 €

2202426517 DF2020/329 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.10.2020 8,23 €

1032003651 DF2020/330 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 30.9.2020 30,60 €

1012056856 DF2020/331 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.9.2020 313,98 €

1012056857 DF2020/332 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.9.2020 20,59 €

1012056858 DF2020/333 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.9.2020 32,77 €

1012056855 DF2020/334 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.9.2020 133,27 €

1012056854 DF2020/335 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.9.2020 68,53 €

2202427302 DF2020/336 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 6.10.2020 54,01 €

2824092020 DF2020/337 Alexander Lozovský BRIZ, 033 01 Liptovský Hrádok kalendáre 24.9.2020 186,60 €

8269459817 DF2020/338 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.10.2020 86,34 €

20200962 DF2020/339 SIDE Trans, s.r.o., J. Wolkera 2412/26, 05201 Spišská Nová Ves zemné práce 2.10.2020 492,00 €

202196 DF2020/340 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany školské potreby 30.9.2020 83,00 €



1032003820 DF2020/341 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves 1788,04 6.10.2020 1 788,04 €

1052033651 DF2020/342 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 30.9.2020 ­45,72 €

1052033654 DF2020/343 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.9.2020 112,19 €

8269716326 DF2020/344 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 8.10.2020 45,72 €

1120017632 DF2020/345 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava kredit na stravovanie 10.10.2020 339,40 €

202049 DF2020/346 HURINES, s.r.o (audítor), 064 01 Stará Ľubovňa 12.10.2020 900,00 €

2048141 DF2020/347 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäao a mäsové výrobky 11.10.2020 51,52 €

202886 DF2020/348 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 19.10.2020 36,00 €

20201086 DF2020/349 Pekáreň PD Čingov, 05311 Smižany potraviny 15.10.2020 64,25 €

2020100 DF2020/350 Danka Tkáčová, 082 12 Kapušany kataster 13.10.2020 35,00 €

72026768 DF2020/351 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 12.10.2020 90,67 €

20212393 DF2020/352 ARES spol. s r.o., 83103 Bratislava časopisy pre ZŠ 18.9.2020 112,35 €

201671 DF2020/353 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 15.10.2020 150,61 €

22002938 DF2020/354 APL plus, s.r.o., Strojnícka 10, 08001 Prešov školské potreby 12.10.2020 193,39 €

530024748 DF2020/355 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 22.10.2020 94,51 €

2049431 DF2020/356 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 18.10.2020 32,38 €

2120036978 DF2020/357 Libri s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves pracovné zošity 22.10.2020 33,57 €

8270239862 DF2020/358 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 23.10.2020 42,00 €

72027895 DF2020/359 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 21.10.2020 68,06 €

102001023 DF2020/360 STAVCENTRUM SPIŠ s.r.o., Fabíniho 28, 05201 Spišská Nová Ves oprava rigola M.K. 26.10.2020 467,32 €

202528 DF2020/361 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany dávkovač, dezinfekcia 26.10.2020 78,72 €

202010008 DF2020/362 Roman Kalousek ARZeT, 51, 05311 Iliašovce stojan na dezinfekciu 28.10.2020 50,00 €

2020045 DF2020/363 Tetraeder, s. r. o., Nitrianska 1593/2, 01008 Žilina materiál na testovanie *COVID 27.10.2020 88,40 €

20230 DF2020/364 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča toner 20.10.2020 43,20 €

1062000388 DF2020/365 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál 28.10.2020 78,12 €

1012061308 DF2020/366 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 27.10.2020 68,53 €

1012061309 DF2020/367 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 27.10.2020 133,27 €

1012061304 DF2020/368 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 27.10.2020 20,59 €

1012061305 DF2020/369 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 27.10.2020 32,77 €

1012061303 DF2020/370 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 27.10.2020 313,98 €

10202050 DF2020/371 MTM Electric Motors s. r. o., SNP 68, 05301 Harichovce ochranné obleky, respirátory 30.10.2020 277,20 €

8794020892 DF2020/372 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.11.2020 630,00 €

20100019 DF2020/373 TLRX s. r. o., Plynárenská 1, 82109 Bratislava ­ mestská časť Ruži dezinfekcia COVID 29.10.2020 65,00 €

5058079022 DF2020/374 Internet Mail Slovakia s.r.o., 82104 Bratislava materiál na COVID 30.10.2020 64,00 €

201780 DF2020/375 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 29.10.2020 146,09 €

2032500008 DF2020/376 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 30.10.2020 133,76 €

20201152 DF2020/377 Pekáreň PD Čingov, 05311 Smižany potraviny 2.11.2020 7,12 €

2050668 DF2020/378 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 25.10.2020 37,22 €

30200064 DF2020/379 INSUCCOR s.r.o., Radvanská 6138/30, 97405 Banská Bystrica rek. KD ­ projektová dokumentácia 2.11.2020 2 400,00 €

30200065 DF2020/380 INSUCCOR s.r.o., Radvanská 6138/30, 97405 Banská Bystrica príprava a zabezp. projektu 3.11.2020 500,00 €

72029137 DF2020/381 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 2.11.2020 23,50 €

1032004223 DF2020/382 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 2.11.2020 1 181,46 €

8271319983 DF2020/383 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.11.2020 86,34 €

1691128801 DF2020/384 Nakladatelství FORUM s.r.o., organizačná zložka, Seberíniho 482/1, 82103 Bratislava­Ružinov verejné obstarávanie 5.11.2020 89,82 €

2202431534 DF2020/385 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 6.11.2020 54,01 €

2202430701 DF2020/386 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.11.2020 8,23 €

1061112020 DF2020/387 Dušan Slaninka Harichovce revízia plynu v MŠ 6.11.2020 314,41 €

1032004248 DF2020/388 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 3.11.2020 40,80 €

1052038166 DF2020/389 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.10.2020 140,99 €

1052037349 DF2020/390 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.10.2020 52,44 €

2052287 DF2020/391 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 8.11.2020 32,75 €

8271579678 DF2020/392 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 8.11.2020 ­10,16 €

2051411 DF2020/393 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 1.11.2020 26,60 €

520175572 DF2020/394 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 9.11.2020 84,89 €

520175578 DF2020/395 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 9.11.2020 82,28 €

1120019931 DF2020/396 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava E kupóny 12.11.2020 374,21 €

2000022 DF2020/397 FAJASTAV, s.r.o., 56, 05311 Iliašovce traktorbáger 12.11.2020 180,00 €

72030212 DF2020/398 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 11.11.2020 71,05 €

220021552 DF2020/399 LIVONEC s.r.o, 05801 Poprad kontrola HP 13.11.2020 134,44 €

1032004608 DF2020/400 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves oleje a tuky 13.11.2020 12,00 €

201911 DF2020/401 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 13.11.2020 48,51 €

203164 DF2020/402 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 18.11.2020 36,00 €

1120020270 DF2020/403 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 17.11.2020 178,20 €

20204460 DF2020/404 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica seminár 19.11.2020 45,00 €

20200516 DF2020/405 ASKONY export ­ import, s. r. o. Krompachy, Kúpeľná 20, 05342 Krompachy rúra 13.11.2020 1 828,34 €

202757 DF2020/406 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany čistiace a hygienické potreby 20.11.2020 104,28 €

8272102861 DF2020/407 T­COM, 825 13 Bratislava mobil 21.11.2020 13,55 €

2202432708 DF2020/408 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava vyúčtovanie KOP 23.11.2020 128,76 €

2054680 DF2020/409 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 22.11.2020 46,20 €

202048 DF2020/410 Helena Frankovičová, 28, 05311 Iliašovce cestoviny 18.11.2020 15,54 €

72031358 DF2020/411 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 23.11.2020 79,42 €

20262 DF2020/412 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča toner 23.11.2020 39,00 €

27200042 DF2020/413 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad prípojky 27.11.2020 270,36 €

2011086 DF2020/414 MK Hlas, 083 01 Sabinov yubiKey 27.11.2020 151,80 €

202016 DF2020/415 Ing. Janka Dunajská DISTA PROJEKT, Šrobárova 2682/50, 05801 Poprad úprava projektovečj dokumentťácie rozš. cintorína 27.11.2020 130,00 €

2032500009 DF2020/416 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 28.11.2020 246,16 €

2055872 DF2020/417 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 29.11.2020 30,94 €

201992 DF2020/418 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 30.11.2020 65,01 €

520324533 DF2020/419 Slovenská legálna metrológia, n.o., Hviezdoslavova 1124/31, 97401 Banská Bystrica ciachovanie 30.11.2020 42,00 €

10200015 DF2020/420 PROART ateliér, s.r.o., Sládkovičova 2, 93401 Levice vyprac. projektu zvyšovanie energetickej účin KD 4.12.2020 5 780,00 €

1062000427 DF2020/421 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice vianočná reťaz 30.11.2020 34,19 €

8697465508 DF2020/422 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.12.2020 630,00 €

1012066307 DF2020/423 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.11.2020 68,53 €

1012066308 DF2020/424 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.11.2020 133,27 €

1012066302 DF2020/425 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.11.2020 313,98 €

1012066303 DF2020/426 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.11.2020 20,59 €

1012066304 DF2020/427 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 25.11.2020 32,77 €

1032004792 DF2020/428 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves Brko 3.12.2020 40,80 €

05122020 DF2020/429 PhDr. Peter Darvaši, Dubová 2021/5, 05201 Spišská Nová Ves revízia EZ 3.12.2020 383,32 €

04122020 DF2020/430 PhDr. Peter Darvaši, Dubová 2021/5, 05201 Spišská Nová Ves revízia EZ 3.12.2020 466,95 €

8273183088 DF2020/431 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.12.2020 174,20 €

2202435274 DF2020/432 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.12.2020 8,23 €

06122020 DF2020/433 PhDr. Peter Darvaši, Dubová 2021/5, 05201 Spišská Nová Ves údržba VO 7.12.2020 844,20 €

5920028089 DF2020/434 Poradca podnikateľa, s.r.o, 01001 Žilina verejná správa ročný prístup 7.12.2020 165,00 €

20204754 DF2020/435 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica školenie 8.12.2020 45,00 €

1032004831 DF2020/436 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 4.12.2020 1 106,87 €

1052041063 DF2020/437 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.11.2020 121,07 €

1052041062 DF2020/438 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.11.2020 331,98 €

1580603917 DF2020/439 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava TF 7.12.2020 51,30 €

1020008 DF2020/440 EMIRAT, s.r.o., Hlavná 114/75, 05911 Hozelec hasičská zbrojnica 8.12.2020 6 271,64 €

2056831 DF2020/441 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 6.12.2020 28,09 €



530029119 DF2020/442 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 3.12.2020 190,73 €

211310732 DF2020/443 STIEFEL EUROCART s.r.o., Ružinovská 1/a, 82102 Bratislava hračky pre MŠ 9.12.2020 674,00 €

20201052 DF2020/444 TENDERnet, s.r.o., M. R. Štefánika 836/33, 01001 Žilina licencia 25.11.2020 360,00 €

18020 DF2020/445 Ing. František Mlynarčík, Štúrovo nábrežie 2365/13, 05205 Spišská Nová Ves servisné práce na váhe 18.11.2020 35,50 €

220200817 DF2020/446 Baribal s.r.o., Kežmarská cesta 2134/21, 05401 Levoča hračky 11.12.2020 697,50 €

1120022127 DF2020/447 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 12.12.2020 530,84 €

2001138 DF2020/448 Vladimír Vrábeľ, 053 23 Poráč poskytovanie služieb 15.12.2020 100,00 €

22108573 DF2020/449 NOMiland, s.r.o, 040 13 Košice hračky pre MŠ 11.12.2020 182,50 €

2202436224 DF2020/450 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 16.12.2020 54,01 €

009392020 DF2020/451 OLYMP ERBY s. r. o., Maďarovská 145, 93587 Santovka diáre 14.12.2020 219,72 €

72033748 DF2020/452 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mlôiečne výrobky 11.12.2020 38,44 €

220200881 DF2020/453 Baribal s.r.o., Kežmarská cesta 2134/21, 05401 Levoča hračky pre MŠ 17.12.2020 206,70 €

2058188 DF2020/454 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 13.12.2020 56,22 €

202156 DF2020/455 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 17.12.2020 230,34 €

2032500010 DF2020/456 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 18.12.2020 104,62 €

200003 DF2020/457 TomMed, s.r.o., Nová 58, 05401 Levoča rek. kúrenia OcU­ pr.dokumentácia 18.12.2020 1 200,00 €

203619 DF2020/458 Webex mesia, s.r.o, 04001 Košice infoúrad 18.12.2020 36,00 €

1012102049 DF2021/1 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 28.12.2020 20,59 €

1012102050 DF2021/2 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 28.12.2020 32,77 €

1012102048 DF2021/3 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 28.12.2020 313,98 €

1012102051 DF2021/4 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 28.12.2020 68,53 €

1012102052 DF2021/5 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 28.12.2020 133,27 €

8275052711 DF2021/6 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.1.2021 107,17 €

20210433 DF2021/7 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica systémová podpora 4.1.2021 125,00 €

27200054 DF2021/8 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad prípojka 30.12.2020 272,26 €

02122020 DF2021/9 SYGLO, 036 01 Martin žiadosť o poskytnutie dotácie na HZ 20.12.2020 800,00 €

202035 DF2021/10 Miloš Polák, 167, 05311 Iliašovce odhrňovanie snehu 30.11.2020 129,60 €

1032005147 DF2021/11 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 4.1.2021 1 197,24 €

20210043 DF2021/12 Ľubomír Ludvik WINDOORS, Ľ. Štúra 489/9, 08901 Svidník textil na rok 2021 1.1.2021 240,00 €

2219900047 DF2021/13 ŠEVT, a.s., 97472 Banská Bystrica oveťrovacia kniha 6.1.2021 20,69 €

1430627760 DF2021/14 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava TF 31.12.2020 112,50 €

1032005221 DF2021/15 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 5.1.2021 20,40 €

1052043683 DF2021/16 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.12.2020 ­25,86 €

1052044943 DF2021/17 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.12.2020 ­63,26 €

2101000065 DF2021/18 SOFT­GL s.r.o, 040 13 Košice aktualizácia + servis 8.1.2021 48,00 €

1121000940 DF2021/19 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava E­kupóny 13.1.2021 369,85 €

1052048490 DF2021/20 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.12.2020 95,17 €

1052049033 DF2021/21 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.12.2020 213,77 €

2213300000 DF2021/22 Slovenský hydrometeorologický ústav, Jeséniova 2305/17, 83101 Bratislava­Nové Mesto poskytnutie údajov 8.1.2021 360,00 €

20210003 DF2021/23 Nadežda Pusztaiová, Školská 1279/13, 98201 Tornaľa energetický audit 14.1.2021 800,00 €

7210100035 DF2021/24 Prima banka Slovensko, a.s., Hodžova 11, 01011 Žilina poplatok 13.1.2021 60,00 €

8610384051 DF2021/25 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 12.1.2021 750,00 €

8434223244 DF2021/26 SPP, a.s., 82511 Bratislava vyúčtovanie plynu 13.1.2021 349,70 €

210113 DF2021/27 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 19.1.2021 36,00 €

5521001657 DF2021/28 OFFICE DEPOT s.r.o., Prievozská 4/B, 82109 Bratislava kancelárske potreby 19.1.2021 45,18 €

2021005 DF2021/29 KOVO VALOS s.r.o., Dravce 174, 05314 Dravce jokle 19.1.2021 537,26 €

202191 DF2021/30 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 22.12.2020 1,20 €

202190 DF2021/31 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 22.12.2020 1,12 €

2101412 DF2021/32 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 17.1.2021 12,40 €

21012 DF2021/33 Klubert, 052 01 Spišská Nová Ves verejňovanie dokumentov 20.1.2021 72,00 €

20210979 DF2021/34 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica seminár 20.1.2021 45,00 €

72100837 DF2021/35 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a 21.1.2021 29,46 €

1982021 DF2021/36 PaedDr. Katarína Hvizdová, Karpatská 754/8, 08901 Svidník rozprávky a techniky 20.1.2021 100,00 €

21009 DF2021/37 Archivovanie SK s r.o., 058 01 Poprad archivovanie 27.1.2021 144,00 €

202059 DF2021/38 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 30.11.2020 1,15 €

202060 DF2021/39 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 30.11.2020 2,54 €

210085 DF2021/40 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 28.1.2021 52,14 €

2103145 DF2021/41 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 31.1.2021 21,46 €

2102285 DF2021/42 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov maso a mäsové výrobky 24.1.2021 32,99 €

2132500001 DF2021/43 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 29.1.2021 114,42 €

8697519316 DF2021/44 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.2.2021 666,00 €

2021004 DF2021/45 Miloš Polák, 167, 05311 Iliašovce odhrňovanie snehu 31.1.2021 129,60 €

1012115170 DF2021/46 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 24.1.2021 254,80 €

1012115171 DF2021/47 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 24.1.2021 20,51 €

1012115172 DF2021/48 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany 24.1.2021 33,97 €

210100006 DF2021/49 MEPOS SNV s.r.o., Štefánikovo námestie 1, 05201 Spišská Nová Ves testovanie COVID 24.1.2021 1 715,56 €

2100774 DF2021/50 Slovgram, 14, 813 48 Bratislava odmeny umelcom 1.2.2021 38,40 €

20212009 DF2021/51 Poľnohospodárske družstvo "Čingov" Smižany, Tatranská 1038/126, 05311 Smižany žumpa 2.2.2021 60,00 €

1012115169 DF2021/52 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 24.1.2021 115,10 €

1012115168 DF2021/53 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 24.1.2021 64,79 €

1032100096 DF2021/54 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 1.2.2021 1 057,72 €

8276914554 DF2021/55 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.2.2021 107,17 €

88498178 DF2021/56 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobil 8.2.2021 112,50 €

1052101472 DF2021/57 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.1.2021 86,57 €

1052101470 DF2021/58 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.1.2021 430,64 €

521104571 DF2021/59 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 8.2.2021 66,61 €

521104577 DF2021/60 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 8.2.2021 71,83 €

2104250 DF2021/61 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 7.2.2021 26,07 €

1032100202 DF2021/62 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves covid likvidácia 5.2.2021 121,20 €

1121003244 DF2021/63 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava E­kupóny 11.2.2021 478,63 €

201000128 DF2021/64 Vydavateľstvo DON BOSCO, Miletičova 552/7, 82108 Bratislava­Ružinov pracovné zošity 11.2.2021 12,59 €

2213000022 DF2021/65 Slovenský hydrometeorologický ústav, Jeséniova 2305/17, 83101 Bratislava­Nové Mesto údaje o kvalite vody 8.2.2021 218,40 €

20210010 DF2021/66 INSUCCOR s.r.o., Radvanská 6138/30, 97405 Banská Bystrica podanie projektu energ. účinnosť KD 9.2.2021 2 000,00 €

8400046356 DF2021/67 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 11.2.2021 866,23 €

2202440219 DF2021/68 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava 12.2.2021 54,01 €

2202439180 DF2021/69 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.1.2021 8,23 €

2202443395 DF2021/70 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.2.2021 8,23 €

72102469 DF2021/71 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 11.2.2021 112,59 €

70804471 DF2021/72 Komensky s.r.o, 040 01 Košice virtuálna knižnica 10.2.2021 3,32 €

2100933 DF2021/73 MEVA­SK s.r.o Rožňava, 574, 049 51 Brzotín Kuka nádoby 120 l 11.2.2021 245,64 €

2202444598 DF2021/74 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 15.2.2021 54,01 €

2105057 DF2021/75 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 14.2.2021 28,66 €

2104912 DF2021/76 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 12.2.2021 43,01 €

210198 DF2021/77 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 15.2.2021 66,58 €

530102378 DF2021/78 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 11.2.2021 166,21 €

210180 DF2021/79 CBS spol, s.r.o, 97411 Banská Bystrica knihy SNV a okolie z neba 12.2.2021 792,00 €

21033 DF2021/80 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča toner 9.2.2021 43,20 €

22021 DF2021/81 Ľudmila Bukšárová, Slovenská 617/26A, 05321 Markušovce oprava žalúzií MŠ 5.2.2021 40,00 €

20211399 DF2021/82 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica seminár 18.2.2021 45,00 €

210720 DF2021/83 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 17.2.2021 36,00 €

9121000033 DF2021/84 ASC, s.r.o, 811 03 Bratislava asc agenda 7.1.2021 229,00 €



1310221 DF2021/85 Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky (OVM), Tajovského 14440/28, 97409 Banská Bystrica rekonštrukcia KD 12.2.2021 70,00 €

1032100440 DF2021/86 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves COVID nebezpečný odpad 18.2.2021 49,20 €

20210041 DF2021/87 EP Slovakia s r.o., 831 01 Bratislava posypový materiál 15.2.2021 180,00 €

20210045 DF2021/88 EP Slovakia s r.o., 831 01 Bratislava posypový materiál 19.2.2021 136,00 €

2202445356 DF2021/89 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava vyúčtovanie KOP 19.2.2021 207,16 €

5521005269 DF2021/90 OFFICE DEPOT s.r.o., Prievozská 4/B, 82109 Bratislava kancelárske potreby 22.2.2021 117,71 €

2021007 DF2021/91 Miloš Polák, 167, 05311 Iliašovce odhrňovanie snehu 23.2.2021 518,40 €

10210298 DF2021/92 MTM Electric Motors s. r. o., SNP 68, 05301 Harichovce ochranné obleky a pomôcky 8.2.2021 211,20 €

1032100470 DF2021/93 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves zber, preprava a zneškodnenie neb. odpadu COVID 22.2.2021 49,20 €

1032100514 DF2021/94 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves nebezp. odpad zneškodnenie Covid 24.2.2021 49,20 €

1062100009 DF2021/95 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál do KRSC 26.2.2021 176,26 €

210259 DF2021/96 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 25.2.2021 2,69 €

210258 DF2021/97 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 23.2.2021 0,93 €

210279 DF2021/98 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 25.2.2021 98,63 €

2106134 DF2021/99 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 21.2.2021 36,63 €

2132500002 DF2021/100 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 26.2.2021 195,58 €

8170769038 DF2021/101 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.3.2021 666,00 €

1012120786 DF2021/102 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 23.2.2021 64,79 €

1012120787 DF2021/103 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 23.2.2021 115,10 €

1012120784 DF2021/104 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 23.2.2021 20,51 €

1012120785 DF2021/105 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 23.2.2021 33,97 €

1012120783 DF2021/106 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 23.2.2021 254,80 €

1032100541 DF2021/107 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 26.2.2021 1 016,90 €

72104198 DF2021/108 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 1.3.2021 30,36 €

10210507 DF2021/109 MTM Electric Motors s. r. o., SNP 68, 05301 Harichovce respirátor 4.3.2021 594,00 €

8278759718 DF2021/110 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.3.2021 107,17 €

2202447375 DF2021/111 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.3.2021 8,23 €

1032100606 DF2021/112 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves Brko 2.3.2021 10,20 €

210100045 DF2021/113 MEPOS SNV s.r.o., Štefánikovo námestie 1, 05201 Spišská Nová Ves Covid testovanie 28.2.2021 472,70 €

2108251 DF2021/114 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 7.3.2021 30,87 €

2107021 DF2021/115 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 28.2.2021 33,95 €

210465 DF2021/116 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany školské potreby 5.3.2021 83,00 €

210460 DF2021/117 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany čistiace a hyg. potreby 5.3.2021 120,88 €

21004 DF2021/118 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča toner 18.1.2021 23,50 €

1510660108 DF2021/119 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava TF 8.3.2021 112,50 €

1052106018 DF2021/120 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 28.2.2021 583,59 €

1052106020 DF2021/121 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 28.2.2021 144,47 €

1032100802 DF2021/122 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves nebezp. odpad COVID 9.3.2021 54,00 €

20211580 DF2021/123 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica školenie 10.3.2021 60,00 €

530104313 DF2021/124 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 11.3.2021 129,66 €

20210294 DF2021/125 LiberaTerra, s.r.o., Levanduľová 14343/5, 82107 Bratislava­Vrakuňa aktívna matematika­múdre hranie 11.3.2021 149,50 €

1121005266 DF2021/126 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 12.3.2021 533,30 €

72105307 DF2021/127 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 11.3.2021 38,15 €

2100007 DF2021/128 SMILLINGO s. r. o., Černyševského 10, 85101 Bratislava ­ mestská časť Petr CD­ múdre hranie 12.3.2021 47,00 €

202105067 DF2021/129 RAABE s.r.o, 81104 Bratislava kuliferdo 16.3.2021 87,20 €

210583 DF2021/130 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany Covid dezinf 16.3.2021 19,57 €

211164 DF2021/131 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 17.3.2021 36,00 €

210589 DF2021/132 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany Covid materiál 17.3.2021 110,72 €

1691243401 DF2021/133 Nakladatelství FORUM s.r.o., organizačná zložka, Seberíniho 482/1, 82103 Bratislava­Ružinov verejné obstarávanie manuál 11.3.2021 93,82 €

10210632 DF2021/134 MTM Electric Motors s. r. o., SNP 68, 05301 Harichovce Covid ochranný oblek 18.3.2021 203,04 €

20210028 DF2021/135 INSUCCOR s.r.o., Radvanská 6138/30, 97405 Banská Bystrica podanie projektu rekonštrukcia OcU 16.3.2021 2 400,00 €

210100106 DF2021/136 Davies s. r. o., Nezábudková 5, 82101 Bratislava ­ mestská časť Ruži orez stromov 15.3.2021 3 000,00 €

13032021 DF2021/137 EUprojects, s.r.o., Kuzmányho 71/1192, 04001 Košice obnova dediny 19.3.2021 696,00 €

2109638 DF2021/138 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 14.3.2021 41,11 €

210377 DF2021/139 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 15.3.2021 47,57 €

2110491 DF2021/140 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 21.3.2021 49,49 €

22210090 DF2021/141 ABCedu, a.s., Košická 56, 82108 Bratislava ­ mestská časť Ruži hračky ­ múdre hranie 18.3.2021 92,10 €

502100964 DF2021/142 RAABE s.r.o, 81104 Bratislava školská dokumentácia 18.3.2021 74,45 €

1032100943 DF2021/143 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves odpad covid 18.3.2021 73,20 €

72106460 DF2021/144 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 22.3.2021 81,73 €

1329955101 DF2021/145 BONAMI.CZ, a.s. koberec 19.3.2021 114,90 €

1329955102 DF2021/146 BONAMI.CZ, a.s. koberec 19.3.2021 64,00 €

2021103035 DF2021/147 Elena Majeríková ­ ElenNeo Slovakia, 80, 02345 Dolný Vadičov knihy, pexeso 26.3.2021 40,80 €

2020014506 DF2021/148 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 31.3.2021 54,01 €

1178856158 DF2021/149 IKEA Bratislava, s.r.o., Ivanská cesta 18, 82104 Bratislava regály 29.3.2021 750,63 €

2111619 DF2021/150 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 28.3.2021 61,82 €

2132500003 DF2021/151 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 31.3.2021 359,51 €

202113 DF2021/152 Helena Frankovičová, 28, 05311 Iliašovce cestoviny 28.3.2021 15,12 €

210456 DF2021/153 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 30.3.2021 185,03 €

21098 DF2021/154 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča toner 31.3.2021 38,50 €

2202448631 DF2021/155 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.4.2021 54,01 €

2210001200 DF2021/156 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.4.2021 8,23 €

8765285375 DF2021/157 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.4.2021 666,00 €

1012126515 DF2021/158 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 1.4.2021 10,20 €

1012126515 DF2021/159 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.3.2021 33,97 €

1012126514 DF2021/160 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.3.2021 20,51 €

1012126513 DF2021/161 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.3.2021 254,80 €

1012126517 DF2021/162 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.3.2021 115,10 €

1012126516 DF2021/163 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.3.2021 64,79 €

8280600798 DF2021/164 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.4.2021 76,30 €

210100073 DF2021/165 MEPOS SNV s.r.o., Štefánikovo námestie 1, 05201 Spišská Nová Ves testovanie covid 6.3.2021 472,70 €

20211678 DF2021/166 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica školenie 30.3.2021 45,00 €

20212100 DF2021/167 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica systémová podpora 1.4.2021 125,00 €

210256 DF2021/168 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany materiál 15.2.2021 33,49 €

210541 DF2021/169 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 1.4.2021 5,27 €

DF2021/170 DF2021/170 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 1.4.2021 12,30 €

2210002151 DF2021/171 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 7.4.2021 54,01 €

70804471 DF2021/172 Komensky s.r.o, 040 01 Košice virtuálna knižnica 6.4.2021 3,32 €

1430704364 DF2021/173 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobil 8.4.2021 112,50 €

202103231 DF2021/174 WEBY GROUP, s.r.o., 960 01 Zvolen webové sídlo 8.4.2021 391,20 €

020421 DF2021/175 Bc. Peter Darvaši, 05201 Spišská Nová Ves kontrola, úprava a údržba VO 6.4.2021 780,00 €

21048 DF2021/176 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča toner 5.3.2021 23,50 €

1052109473 DF2021/177 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.3.2021 185,48 €

1052109472 DF2021/178 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.3.2021 248,98 €

1032101216 DF2021/179 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 9.4.2021 1 778,92 €

1121006995 DF2021/180 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 10.4.2021 610,72 €

21129 DF2021/181 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča tonec 16.4.2021 23,50 €

1032101445 DF2021/182 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves nebezpečný odpad 15.4.2021 102,00 €

210100006 DF2021/183 Slavomír Režnický ­ TIMI SPORT, Kmeťova 1187/2, 05201 Spišská Nová Ves školské potreby 16.4.2021 300,40 €

210583 DF2021/184 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 15.4.2021 59,34 €

2114272 DF2021/185 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 21.4.2021 35,52 €



202118 DF2021/186 Helena Frankovičová, 28, 05311 Iliašovce cestoviny 17.4.2021 8,32 €

530107843 DF2021/187 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 20.4.2021 136,55 €

72109082 DF2021/188 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 21.4.2021 43,87 €

202100787 DF2021/189 ORBIS PICTUS ISTROPOLITANA, spol. s. r. o., Hrachová 34, 82105 Bratislava knihy 15.4.2021 55,40 €

2021104058 DF2021/190 Elena Majeríková ­ ElenNeo Slovakia, 80, 02345 Dolný Vadičov knihy 20.4.2021 16,60 €

211544 DF2021/191 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 21.4.2021 36,00 €

21003 DF2021/192 Slavomír Gregorík, 25, 05311 Iliašovce výroba a montáž políc v MŠ 26.4.2021 140,00 €

21601526 DF2021/193 Verlag Dashofer, 811 04 Bratislava online knižnica 7.4.2021 370,22 €

38035 DF2021/194 Svojtka & Co., vydavateľstvo, s.r.o., Zámocká 30, 81101 Bratislava ­ mestská časť Star knihy 30.3.2021 108,90 €

39833 DF2021/195 Svojtka & Co., vydavateľstvo, s.r.o., Zámocká 30, 81101 Bratislava ­ mestská časť Star knihy 19.4.2021 198,80 €

41207 DF2021/196 Hravá škôlka s.r.o., Krompašská 510/96, 04011 Košice­Pereš múdre hranie 31.3.2021 23,99 €

2021069 DF2021/197 Eduhracky s.r.o., Ulica Veterná 8760/43, 91701 Trnava múdre hranie 16.4.2021 76,50 €

1691373101 DF2021/198 Nakladatelství FORUM s.r.o., organizačná zložka, Seberíniho 482/1, 82103 Bratislava­Ružinov verejné obstarávanie 30.4.2021 89,82 €

2104104 DF2021/199 MK Hlas, 083 01 Sabinov diaľkové ovládanie 30.4.2021 28,12 €

2115484 DF2021/200 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 25.4.2021 51,95 €

2116649 DF2021/201 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 2.5.2021 38,64 €

2100400557 DF2021/202 ORBIS PICTUS ISTROPOLITANA, spol. s. r. o., Hrachová 34, 82105 Bratislava knihy 26.4.2021 19,20 €

2132500004 DF2021/203 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 30.4.2021 247,80 €

1012131879 DF2021/204 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 27.4.2021 254,80 €

1012131880 DF2021/205 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 27.4.2021 20,51 €

1012131881 DF2021/206 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 27.4.2021 33,97 €

1012131877 DF2021/207 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 27.4.2021 64,79 €

1012131878 DF2021/208 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 27.4.2021 115,10 €

152021 DF2021/209 Archivovanie SK s r.o., 058 01 Poprad služby registrácie 4.5.2021 744,04 €

20210307 DF2021/210 Michal Girgaš, 053 11 Smižany giláš na brigádu 24.4.2021 190,00 €

8697596760 DF2021/211 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.5.2021 666,00 €

1062100083 DF2021/212 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice led trubica do KRSC 30.4.2021 64,90 €

8282445076 DF2021/213 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.5.2021 24,89 €

70804471 DF2021/214 Komensky s.r.o, 040 01 Košice virtuálna knižnica 3.5.2021 3,32 €

DF2021/215 DF2021/215 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.5.2021 8,23 €

1032101621 DF2021/216 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves objemový odpad 30.4.2021 338,92 €

72110634 DF2021/217 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 3.5.2021 64,16 €

210100109 DF2021/218 MEPOS SNV s.r.o., Štefánikovo námestie 1, 05201 Spišská Nová Ves testovanie covid 5.5.2021 604,90 €

210760 DF2021/219 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 30.4.2021 7,93 €

210689 DF2021/220 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 30.4.2021 90,01 €

210759 DF2021/221 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 30.4.2021 3,54 €

88498178 DF2021/222 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobil 7.5.2021 114,15 €

1032101633 DF2021/223 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves nebezp. odpadu Covid 3.5.2021 87,60 €

1032101708 DF2021/224 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 5.5.2021 30,60 €

1032101709 DF2021/225 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 5.5.2021 1 156,91 €

2210009488 DF2021/226 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 10.5.2021 54,01 €

1212101726 DF2021/227 AITEC, s.r.o., 821 04 Bratislava knihy 5.5.2021 383,13 €

5211256650 DF2021/228 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 10.5.2021 104,48 €

521125645 DF2021/229 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad vod 10.5.2021 122,77 €

1052114699 DF2021/230 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.4.2021 118,44 €

1052114698 DF2021/231 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.4.2021 89,94 €

1121009089 DF2021/232 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 12.5.2021 413,76 €

10210807 DF2021/233 MTM Electric Motors s. r. o., SNP 68, 05301 Harichovce obleky covid 22.4.2021 66,00 €

20212765 DF2021/234 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica školenie 13.5.2021 60,00 €

2117444 DF2021/235 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso a mäsové výrobky 9.5.2021 67,67 €

210788 DF2021/236 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 13.5.2021 107,86 €

72111663 DF2021/237 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 11.5.2021 74,27 €

152021 DF2021/238 JUDr. Emília Šimkuláková, advokát, Starosaská 1411/6, 05201 Spišská Nová Ves právna služba VILLA Ursi, s.r.o 10.5.2021 300,00 €

21093 DF2021/239 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča toner 17.5.2021 39,00 €

2100020 DF2021/240 R and D Publishing, spol. s r.o., Československej armády 5757/20, 03601 Martin knihy a CD 12.5.2021 123,30 €

211065 DF2021/241 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany čistiace a hygienické potreby 14.5.2021 168,62 €

202104145 DF2021/242 WEBY GROUP, s.r.o., 960 01 Zvolen doména 15.5.2021 21,18 €

211868 DF2021/243 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 18.5.2021 36,00 €

1032102027 DF2021/244 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves zneškodnenie odpadu 17.5.2021 49,20 €

8140866664 DF2021/245 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.6.2021 666,00 €

0512052021 DF2021/246 Dušan Slaninka Harichovce odborná prehliadka 25.5.2021 114,92 €

0510052021 DF2021/247 Dušan Slaninka Harichovce odborná prehliadka 25.5.2021 32,92 €

2100401272 DF2021/248 ORBIS PICTUS ISTROPOLITANA, spol. s. r. o., Hrachová 34, 82105 Bratislava učebnice 11.5.2021 61,20 €

310213830 DF2021/249 TOP OFFICE s.r.o., 922, 92501 Matúškovo kancelárske potreby 28.5.2021 63,49 €

2021296 DF2021/250 MONDO ­ reklamná agentúra s.r.o., Františka Urbánka 1, 05201 Spišská Nová Ves pečiatky 31.5.2021 106,30 €

2210012887 DF2021/251 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 31.5.2021 219,62 €

2121358 DF2021/252 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 31.5.2021 56,90 €

2120253 DF2021/253 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 24.5.2021 45,71 €

210941 DF2021/254 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 31.5.2021 132,69 €

530111653 DF2021/255 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 20.5.2021 114,30 €

2118748 DF2021/256 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 16.6.2021 63,99 €

202124 DF2021/257 Helena Frankovičová, 28, 05311 Iliašovce cestoviny 27.5.2021 12,10 €

2132500005 DF2021/258 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 28.5.2021 352,19 €

1012137062 DF2021/259 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.5.2021 20,51 €

1012137063 DF2021/260 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.5.2021 33,97 €

1012137061 DF2021/261 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.5.2021 254,80 €

1032102086 DF2021/262 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 28.5.2021 1 217,75 €

1012137064 DF2021/263 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.5.2021 64,79 €

1012137065 DF2021/264 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.5.2021 115,10 €

2100008 DF2021/265 FAJASTAV, s.r.o., 56, 05311 Iliašovce výkop na detskom ihrisku a urovnanie 28.5.2021 1 249,80 €

2140341 DF2021/266 Prometeus ­ SL s.r.o., 064 01 Stará Ľubovňa obleky a materiál na PO 1.6.2021 3 161,88 €

2021058 DF2021/267 Wintrend, s. r. o., Sabinovská 8, 82102 Bratislava ­ Ružinov MDD edukačný balík 25.5.2021 40,00 €

112105256 DF2021/268 Hravá škôlka s.r.o., Krompašská 510/96, 04011 Košice­Pereš hračky 27.5.2021 153,18 €

1212203077 DF2021/269 ŠEVT, a.s., 97472 Banská Bystrica tlačivá 2.6.2021 7,94 €

1032102090 DF2021/270 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves odvoz pneumatík 31.5.2021 126,72 €

87210315 DF2021/271 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš nájom 1.6.2021 10,00 €

72114264 DF2021/272 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 1.6.2021 66,94 €

012021 DF2021/273 Peter Novysedlák, 120, 05311 Iliašovce stavebné práce na KRSC 31.5.2021 933,00 €

1052117585 DF2021/274 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.5.2021 152,01 €

2210014517 DF2021/275 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.6.2021 8,23 €

2021301 DF2021/276 MONDO ­ reklamná agentúra s.r.o., Františka Urbánka 1, 05201 Spišská Nová Ves vizitky 4.6.2021 70,80 €

8284286722 DF2021/277 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.6.2021 23,51 €

2132500006 DF2021/278 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 7.6.2021 113,60 €

2122531 DF2021/279 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 7.6.2021 46,07 €

88498178 DF2021/280 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobil 7.6.2021 113,00 €

1052118770 DF2021/281 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.5.2021 ­38,97 €

4419004666 DF2021/282 Prvá komunálna finančná, a.s., 949 01 Nitra poistné 7.6.2021 146,50 €

1032102378 DF2021/283 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves brko 7.6.2021 40,80 €

1121010965 DF2021/284 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 10.6.2021 546,20 €

21016 DF2021/285 BOP ­ Slovakia s.r.o., Markušovská cesta 4, 05201 Spišská Nová Ves priemyselná brána 4.6.2021 2 184,00 €

2210016247 DF2021/286 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 14.6.2021 54,01 €



72115657 DF2021/287 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 11.6.2021 65,89 €

3220210092 DF2021/288 Slovenské pedag.nakladat., 81519 Bratislava zošity 4.6.2021 20,70 €

12021361 DF2021/289 Katolícke pedagogické a katechetické centrum, n. o., Bottova 674/15, 05401 Levoča knihy 22.6.2021 20,60 €

20210502 DF2021/290 Š & L stav, s.r.o., Smrekova 8/31, 05311 Smižany rekonštrukcia autobusových zastávok 31.5.2021 5 164,95 €

211040 DF2021/291 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 15.6.2021 179,60 €

210995 DF2021/292 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 1.6.2021 4,37 €

210996 DF2021/293 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 1.6.2021 11,42 €

2123596 DF2021/294 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 14.6.2021 52,83 €

2125053 DF2021/295 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 21.6.2021 41,53 €

DF2021/296 DF2021/296 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 21.6.2021 48,90 €

212100612 DF2021/297 IDSYS, s.r.o., Mlynská 2238, 93401 Levice tyvek náramky 24.6.2021 55,79 €

2021085 DF2021/298 Slovenský Červený kríž, územný spolok Spišská Nová Ves, Námestie SNP 2258/2, 05201 Spišská Nová Veskurz prvej pomoci 14.6.2021 25,00 €

211457 DF2021/299 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany materiál na beh k IK 29.6.2021 73,48 €

210337 DF2021/300 Miroslav Sluk ­ ELSPO, P. Jilemnického 2530/17, 05201 Spišská Nová Ves tričká 28.6.2021 254,40 €

8190870051 DF2021/301 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.7.2021 666,00 €

21029 DF2021/302 SEZO ­ SPIŠ, združenie obcí, Sadová 2336/13, 05201 Spišská Nová Ves podiel a príspevok 30.6.2021 1 435,68 €

2100012 DF2021/303 FAJASTAV, s.r.o., 56, 05311 Iliašovce práce pri rozšírení cintorína 1.7.2021 1 827,60 €

2100011 DF2021/304 FAJASTAV, s.r.o., 56, 05311 Iliašovce práce na detskom ihrisku 30.6.2021 637,20 €

211480 DF2021/305 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany pena 1.7.2021 29,93 €

20213307 DF2021/306 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica systémová podpora 1.7.2021 125,00 €

2021103 DF2021/307 VEGA ­ TAKÁČ, s.r.o., Kráľovská 828/2, 92701 Šaľa poháre 30.6.2021 396,10 €

1062100188 DF2021/308 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál 21.6.2021 48,95 €

2210020524 DF2021/309 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.7.2021 8,23 €

8286134060 DF2021/310 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.7.2021 23,51 €

1032102707 DF2021/311 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 1.7.2021 1 219,69 €

20210684 DF2021/312 SIDE Trans, s.r.o., J. Wolkera 2412/26, 05201 Spišská Nová Ves kamenivo 1.7.2021 986,27 €

20210573 DF2021/313 Pekáreň PD Čingov, 05311 Smižany koláče 2.7.2021 25,90 €

1012145557 DF2021/314 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.6.2021 283,45 €

1012145558 DF2021/315 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.6.2021 20,54 €

1012145559 DF2021/316 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 26.6.2021 35,93 €

1012145668 DF2021/317 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 29.6.2021 71,94 €

1012145669 DF2021/318 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 29.6.2021 149,58 €

20210045 DF2021/319 Tomáš Dolný, Sládkovičova 735/5, 05361 Spišské Vlachy doprava 2.7.2021 69,60 €

211162 DF2021/320 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 29.7.2021 9,23 €

211161 DF2021/321 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 29.6.2021 2,41 €

2126387 DF2021/322 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 28.6.2021 31,38 €

202130 DF2021/323 Helena Frankovičová, 28, 05311 Iliašovce cestoviny 29.6.2021 12,10 €

2132500007 DF2021/324 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 30.6.2021 238,30 €

211146 DF2021/325 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 29.6.2021 97,71 €

1032102745 DF2021/326 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 2.7.2021 40,80 €

2107177 DF2021/327 BOP ­ Slovakia s.r.o., Markušovská cesta 4, 05201 Spišská Nová Ves brána + osadenie 8.7.2021 2 054,22 €

2021140 DF2021/328 Veríme v Zábavu, s.r.o., Pod Brezinou 3745/86, 91101 Trenčín detské ihrisko 8.7.2021 20 001,60 €

88498178 DF2021/329 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobil 8.7.2021 134,44 €

03072021 DF2021/330 Bc. Peter Darvaši, 05201 Spišská Nová Ves oprava a údržba el. zariadení 7.7.2021 510,00 €

21002673 DF2021/331 HM SHOP s.r.o., A. Škarvana 23/17, 02744 Tvrdošín záhradná hojdačka ­ tombola 29.6.2021 229,00 €

1212204520 DF2021/332 ŠEVT, a.s., 97472 Banská Bystrica školské potreby 9.7.2021 22,68 €

202113346 DF2021/333 RAABE s.r.o, 81104 Bratislava učebnice 15.7.2021 40,50 €

1121013057 DF2021/334 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 13.7.2021 606,41 €

20210121 DF2021/335 Hriadel & Heger, Advokátska kancelária s.r.o., Palisády 33, 81106 Bratislava ­ mestská časť Star verejné obstarávanie 18.6.2021 960,00 €

72119131 DF2021/336 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 12.7.2021 27,77 €

1052123108 DF2021/337 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.6.2021 ­50,44 €

1052123110 DF2021/338 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.6.2021 135,81 €

DF2021/339 DF2021/339 Slovenský ochranný zväz, 821 08 Bratislava odmena za licenciu 14.7.2021 14,28 €

210448076 DF2021/340 Dunajnet s. r. o., Grösslingova 4, 81109 Bratislava meracie pásmo 9.7.2021 66,89 €

21013 DF2021/341 Sport Timing Slovakia s.r.o., Hlavné námestie 101/37, 06001 Kežmarok časomiera 5.7.2021 440,00 €

211546 DF2021/342 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany mydlo 15.7.2021 10,76 €

412408505 DF2021/343 MANUTAN Slovakia s.r.o., Obchodná 507/2, 81106 Bratislava­Staré Mesto kontajner 14.7.2021 383,14 €

1062100199 DF2021/344 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál 15.7.2021 844,70 €

1212206082 DF2021/345 ŠEVT, a.s., 97472 Banská Bystrica školské potreby 14.7.2021 60,90 €

212260 DF2021/346 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 22.6.2021 36,00 €

212506 DF2021/347 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 19.7.2021 36,00 €

21000401 DF2021/348 TSKO s.r.o., 256, 05332 Hnilčík úprava trávnatých plôch 20.7.2021 120,00 €

30210049 DF2021/349 INSUCCOR s.r.o., Radvanská 6138/30, 97405 Banská Bystrica projekt vybudovanie environmentálneho centra 19.7.2021 3 576,00 €

211301 DF2021/350 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 15.7.2021 58,17 €

2132500008 DF2021/351 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 20.7.2021 161,09 €

2128546 DF2021/352 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 11.7.2021 18,50 €

211325 DF2021/353 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie školské 20.7.2021 3,44 €

211401749 DF2021/354 Nier Fine Wines SK, s. r. o., Hattalova 12/A, 83103 Bratislava reklamné predmety s logom 28.7.2021 292,00 €

2210024434 DF2021/355 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 27.7.2021 54,01 €

131213365 DF2021/356 GEOMAT Slovakia s. r. o., Rybničná 40, 83106 Bratislava protierózna georohož na detské ihrisko 28.7.2021 690,12 €

2021024 DF2021/357 T.S.A. spoločnosť s ručením obmedzeným, Slavkovská 36, 06001 Kežmarok trávny koberec 9.8.2021 2 301,60 €

20210702 DF2021/358 Š & L stav, s.r.o., Smrekova 8/31, 05311 Smižany rozšírenie cintorína ­ stav. práce 30.7.2021 54 228,80 €

202144917 DF2021/359 ESET, spol. s r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava licencia 3.8.2021 81,80 €

8287984858 DF2021/360 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.8.2021 23,51 €

1032103189 DF2021/361 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 3.8.2021 1 200,91 €

01421 DF2021/362 VF EnviroPro s.r.o., Brusník 1451/20, 05311 Smižany ČOV 10.8.2021 4 296,00 €

210784 DF2021/363 AGRO ­ SPIŠ s.r.o. Smižany, Mlynská 2, 05311 Smižany trávny traktor 31.7.2021 3 315,40 €

1062100220 DF2021/364 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál na detské ihrisko 30.7.2021 312,05 €

2021013 DF2021/365 inspel s. r. o., Streďanská 1796/24, 95501 Topoľčany rohože na detské ihrisko 3.8.2021 515,70 €

88498178 DF2021/366 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobil 6.8.2021 99,44 €

2210027595 DF2021/367 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 6.8.2021 54,01 €

2210026631 DF2021/368 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.8.2021 8,23 €

131213476 DF2021/369 GEOMAT Slovakia s. r. o., Rybničná 40, 83106 Bratislava georohož + kolíky 6.8.2021 1 068,91 €

8600891923 DF2021/370 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.8.2021 666,00 €

1032103471 DF2021/371 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves oleje 11.8.2021 12,00 €

1052128425 DF2021/372 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.7.2021 ­25,92 €

1052127489 DF2021/373 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.7.2021 43,74 €

1012148814 DF2021/374 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 31.7.2021 20,54 €

1012148815 DF2021/375 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.8.2021 35,93 €

1012148813 DF2021/376 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.8.2021 283,45 €

1012148811 DF2021/377 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.8.2021 71,94 €

1012148812 DF2021/378 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.8.2021 149,58 €

20140802 DF2021/379 RUDOLF JOZEF VRANA, s.r.o., Nad Medzou 7, 05201 Spišská Nová Ves osvetlenie šport.odd.zóny 16.8.2021 10 014,86 €

211715 DF2021/380 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany čistiace potreby 10.8.2021 324,34 €

212830 DF2021/381 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 18.8.2021 36,00 €

1121015375 DF2021/382 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 18.8.2021 477,38 €

1062100244 DF2021/383 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál 16.8.2021 41,64 €

2210029596 DF2021/384 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava vyúčtovanie KOP 24.8.2021 115,04 €

1032103559 DF2021/385 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 20.8.2021 1 206,21 €

21000501 DF2021/386 TSKO s.r.o., 256, 05332 Hnilčík úprava cyklotrasy 25.8.2021 120,00 €

2410886364 DF2021/387 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava telefón 31.8.2021 168,00 €



1212105617 DF2021/388 AITEC, s.r.o., 821 04 Bratislava učebnice 27.8.2021 54,45 €

2100017 DF2021/389 FAJASTAV, s.r.o., 56, 05311 Iliašovce svahovanie a odvoz zeminy 30.8.2021 612,00 €

8697698489 DF2021/390 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.9.2021 666,00 €

1012154579 DF2021/391 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.9.2021 20,54 €

1012154580 DF2021/392 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.9.2021 35,93 €

1012154578 DF2021/393 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.9.2021 283,45 €

1012154581 DF2021/394 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.9.2021 71,94 €

1012154582 DF2021/395 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.9.2021 149,58 €

2108179901 DF2021/396 A­Zet Transport, s. r. o., Tomášikova 2570/32, 05801 Poprad preprava trávnika na DI 27.8.2021 120,00 €

8289829322 DF2021/397 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.9.2021 23,51 €

20210802 DF2021/398 Š & L stav, s.r.o., Smrekova 8/31, 05311 Smižany zastávky 27.8.2021 5 430,41 €

211720597 DF2021/399 BETON­SPIŠ, s.r.o, 05201 Spišská Nová Ves betón na rigol pred juhazym 25.8.2021 125,50 €

521156913 DF2021/400 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 18.8.2021 74,45 €

521156918 DF2021/401 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 18.8.2021 116,24 €

1062100268 DF2021/402 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál ­oprava knižnice ­ kanc. 31.8.2021 290,14 €

2210033598 DF2021/403 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 7.9.2021 54,01 €

202115033 DF2021/404 RAABE s.r.o, 81104 Bratislava diáre 27.8.2021 28,50 €

521160532 DF2021/405 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 31.8.2021 10,45 €

10210007 DF2021/406 Ľubomír Chovanec, Hanulova 198/24, 05313 Letanovce pracovný stôl oceľový 6.9.2021 740,00 €

2021536 DF2021/407 MONDO ­ reklamná agentúra s.r.o., Františka Urbánka 1, 05201 Spišská Nová Ves ďakovné listy 9.9.2021 88,20 €

272021 DF2021/408 Pavol Nahalka, Hlavná 185, 05911 Hozelec oprava mot. vozidla Avia 5.9.2021 648,00 €

88498178 DF2021/409 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobily 7.9.2021 80,78 €

2021027 DF2021/410 Peter Garnek, Zimná 2547/107, 05201 Spišská Nová Ves zameranie pre PD ns ČOV 9.9.2021 400,00 €

2021028 DF2021/411 Peter Garnek, Zimná 2547/107, 05201 Spišská Nová Ves zameranie ­ rozšírenie cintorína 9.9.2021 200,00 €

4419004666 DF2021/412 Prvá komunálna finančná, a.s., 949 01 Nitra poistné 8.9.2021 146,50 €

1052132661 DF2021/413 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.8.2021 91,26 €

1052132663 DF2021/414 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.8.2021 69,46 €

202142508 DF2021/415 Soft­Tech, s.r.o, 091 01 Stropkov kancelárske potreby 28.8.2021 40,10 €

1020210002 DF2021/416 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce odpracované hodiny 14.9.2021 825,00 €

1020210001 DF2021/417 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce odpracované hodiny 14.9.2021 1 650,00 €

2614092021 DF2021/418 Alexander Lozovský BRIZ, 033 01 Liptovský Hrádok kalendáre 14.9.2021 186,60 €

211579 DF2021/419 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 14.9.2021 85,18 €

211516 DF2021/420 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 31.8.2021 19,71 €

2132500009 DF2021/421 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 31.8.2021 84,86 €

2140395 DF2021/422 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 13.9.2021 27,27 €

2139038 DF2021/423 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 6.9.2021 68,77 €

530121020 DF2021/424 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 9.9.2021 229,25 €

20210804 DF2021/425 Š & L stav, s.r.o., Smrekova 8/31, 05311 Smižany stavební práce ­ rozšírenie cintorína 31.8.2021 25 278,77 €

72124089 DF2021/426 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 13.9.2021 67,72 €

3210291 DF2021/427 Avalon IT s.r.o., Študentská 269/16, 04001 Košice­Sever servisné práce 9.9.2021 96,96 €

1121017091 DF2021/428 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 15.9.2021 421,48 €

21103 DF2021/429 Zippy, Hrušková 9912/9A, 83106 Bratislava ­ mestská časť Rača tréning v školstve 7.9.2021 75,00 €

2210032418 DF2021/430 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 21.9.2021 8,23 €

213145 DF2021/431 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 21.9.2021 36,00 €

212055 DF2021/432 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany čistiace, hyg. a kanc. potreby 23.9.2021 295,99 €

212054 DF2021/433 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany kancelárske potreby 23.9.2021 48,66 €

2100403276 DF2021/434 ORBIS PICTUS ISTROPOLITANA, spol. s. r. o., Hrachová 34, 82105 Bratislava učebnice 31.8.2021 25,80 €

72125239 DF2021/435 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 21.9.2021 68,23 €

58582063 DF2021/436 Reca Slovensko s.r.o., Vajnorská 134/B, 83104 Bratislava pracovné náradie 24.9.2021 160,68 €

58582244 DF2021/437 Reca Slovensko s.r.o., Vajnorská 134/B, 83104 Bratislava pracovné náradie 27.9.2021 144,00 €

20210902 DF2021/438 RUDOLF JOZEF VRANA, s.r.o., Nad Medzou 7, 05201 Spišská Nová Ves osvetlenie cintorína 28.9.2021 9 940,14 €

20210903 DF2021/439 RUDOLF JOZEF VRANA, s.r.o., Nad Medzou 7, 05201 Spišská Nová Ves osvetlenie hasičskej zbrojnice 28.9.2021 4 300,00 €

212074 DF2021/440 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany hygienické a čistiace potreby 22.9.2021 67,58 €

202106744 DF2021/441 WEBY GROUP, s.r.o., 960 01 Zvolen aktivácia a nastavenie konektoru 28.9.2021 566,40 €

1020210003 DF2021/442 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce záloha  na realizáciu chodníkov a ter. úprav ­ cin 30.9.2021 8 000,00 €

211777 DF2021/443 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany čistiace a dezinf. prostriedky 20.8.2021 152,12 €

202106643 DF2021/444 RAABE s.r.o, 81104 Bratislava školská dokumentácia 15.4.2021 45,35 €

03102021 DF2021/445 Bc. Peter Darvaši, 05201 Spišská Nová Ves údržba 1.10.2021 598,00 €

2132500010 DF2021/446 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 30.9.2021 268,98 €

2141890 DF2021/447 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 20.9.2021 113,96 €

211729 DF2021/448 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 30.9.2021 172,25 €

2143235 DF2021/449 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 26.9.2021 45,02 €

1052136846 DF2021/450 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.9.2021 92,75 €

1012159816 DF2021/451 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.10.2021 149,58 €

1012159815 DF2021/452 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.10.2021 71,94 €

1012159814 DF2021/453 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.10.2021 35,93 €

1012159813 DF2021/454 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.10.2021 20,54 €

1012159812 DF2021/455 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.10.2021 283,45 €

1052135949 DF2021/456 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.9.2021 126,64 €

8659012417 DF2021/457 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.10.2021 666,00 €

1062100311 DF2021/458 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál na rozšírenie cintorína 30.9.2021 460,15 €

6210002 DF2021/459 APL plus, s.r.o., Strojnícka 10, 08001 Prešov školské potreby 22.9.2021 59,01 €

21090322 DF2021/460 CBS spol, s.r.o, 97411 Banská Bystrica knihy okolie z neba 29.9.2021 528,00 €

202143 DF2021/461 HURINES, s.r.o (audítor), 064 01 Stará Ľubovňa audit 6.10.2021 900,00 €

72126541 DF2021/462 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko 1.10.2021 66,68 €

1032104159 DF2021/463 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 4.10.2021 1 779,61 €

202107134 DF2021/464 WEBY GROUP, s.r.o., 960 01 Zvolen správa a prevádzka konektoru 6.10.2021 234,00 €

2210038850 DF2021/465 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.10.2021 8,23 €

8291675792 DF2021/466 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.10.2021 6,10 €

20214326 DF2021/467 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica systémová podpora 4.10.2021 175,00 €

2145895 DF2021/469 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 11.10.2021 28,06 €

2144711 DF2021/470 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 3.10.2021 64,33 €

70804471 DF2021/471 Komensky s.r.o, 040 01 Košice virtuálna knižnica 4.10.2021 3,32 €

2110011 DF2021/472 CSANK s.r.o., Povstania 1677/5, 97901 Rimavská Sobota projekčné práce na projekte Vybudovanie EC pre obe 8.10.2021 4 800,00 €

88498178 DF2021/473 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobily 8.10.2021 137,16 €

320218 DF2021/474 RUPKKI s.r.o., Iliašovská 33, 05311 Smižany servisný zásah 2.9.2021 25,20 €

1121018910 DF2021/475 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 12.10.2021 524,70 €

1032104363 DF2021/476 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves Brko 8.10.2021 40,80 €

72127817 DF2021/477 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 11.10.2021 94,75 €

2021101 DF2021/478 Smižianské služby s.r.o., Námestie M. Pajdušáka 1341/50, 05311 Smižany výkopové práce  ­ rozšírenie VO 11.10.2021 352,00 €

8010095630 DF2021/479 SIKO KÚPEĽNE a. s., Galvaniho 16B, 82104 Bratislava baterie na vodu 1.10.2021 49,97 €

2210041098 DF2021/480 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 14.10.2021 54,01 €

20210006 DF2021/481 TODO s.r.o., Petrovanská 312/34, 08001 Prešov cyklotrasa 11.10.2021 110,00 €

20210007 DF2021/482 TODO s.r.o., Petrovanská 312/34, 08001 Prešov komunikácia pre nemotorovú dopravu manažment 11.10.2021 110,00 €

2021101201 DF2021/483 Energia plus s.r.o., Kamencová 8157/32, 08005 Prešov odborné poradenstvo 12.10.2021 2 400,00 €

1020210004 DF2021/484 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce odpracované hodiny 15.10.2021 2 250,00 €

2100023 DF2021/485 FAJASTAV, s.r.o., 56, 05311 Iliašovce zemné práce 15.10.2021 306,00 €

20211002 DF2021/486 RUDOLF JOZEF VRANA, s.r.o., Nad Medzou 7, 05201 Spišská Nová Ves osvetlenie detského hriska 15.10.2021 4 973,14 €

21577 DF2021/487 VKÚ Harmanec, s.r.o., Kynceľová 54, 97401 Kynceľová Z mapy 19.10.2021 1 163,52 €

2106829 DF2021/488 MEVA­SK s.r.o Rožňava, 574, 049 51 Brzotín KUKA 18.10.2021 254,40 €

213548 DF2021/489 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 20.10.2021 36,00 €



2021097 DF2021/490 Danka Tkáčová, 082 12 Kapušany kataster licencia 21.10.2021 35,00 €

20214908 DF2021/491 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica školenie 26.10.2021 60,00 €

202150 DF2021/492 Helena Frankovičová, 28, 05311 Iliašovce darček úcta k starším 25.10.2021 145,20 €

211844 DF2021/493 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 15.10.2021 60,91 €

530125005 DF2021/494 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 12.10.2021 243,75 €

2148696 DF2021/495 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 25.10.2021 20,54 €

70804471 DF2021/496 Komensky s.r.o, 040 01 Košice virtuálna knižnica 7.3.2021 3,32 €

70804471 DF2021/497 Komensky s.r.o, 040 01 Košice virtuálna knižnica 2.6.2021 3,32 €

70804471 DF2021/498 Komensky s.r.o, 040 01 Košice virtuálna knižnica 5.7.2021 3,32 €

70804471 DF2021/499 Komensky s.r.o, 040 01 Košice virtuálna knižnica 2.8.2021 3,32 €

70804471 DF2021/500 Komensky s.r.o, 040 01 Košice virtuálna knižnica 3.9.2021 3,32 €

21209 DF2021/501 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča toner 25.10.2021 23,50 €

212409 DF2021/502 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany školské potreby 22.10.2021 66,40 €

21007238 DF2021/503 Green Print s r.o., 027 44 Tvrdošín tašky na úctu k starším 22.10.2021 54,14 €

422400672 DF2021/504 MANUTAN Slovakia s.r.o., Obchodná 507/2, 81106 Bratislava­Staré Mesto pletivový paletový nadstavec 27.10.2021 156,84 €

11102021 DF2021/505 Bc. Peter Darvaši, 05201 Spišská Nová Ves rozšírenie osvetlenia cintorína 27.10.2021 4 263,73 €

1012165328 DF2021/506 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.11.2021 283,45 €

1012165329 DF2021/507 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.11.2021 20,54 €

1012165330 DF2021/508 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.11.2021 35,93 €

1012165326 DF2021/509 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.11.2021 71,94 €

1012165327 DF2021/510 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.11.2021 149,58 €

8649352299 DF2021/511 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.11.2021 666,00 €

216547 DF2021/512 Tehelňa STOVA, spol. s r.o., 05201 Spišská Nová Ves oplotenie cint 3.11.2021 890,71 €

1032104674 DF2021/513 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 2.11.2021 1 138,27 €

1032104675 DF2021/514 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 2.11.2021 40,80 €

1062100353 DF2021/515 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál na kuchynku 29.10.2021 19,19 €

2021030 DF2021/516 Miloš Polák, 167, 05311 Iliašovce manipulácia s nakladačom 29.10.2021 294,00 €

70804471 DF2021/517 Komensky s.r.o, 040 01 Košice virtuálna knižnica 3.11.2021 3,32 €

8293528257 DF2021/518 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.11.2021 1,50 €

112021 DF2021/519 Patrik Pompa, Za vodou 1247/10, 06401 Stará Ľubovňa pomocné stavebné práce 4.11.2021 200,00 €

20210200 DF2021/520 INSUCCOR s.r.o., Radvanská 6138/30, 97405 Banská Bystrica vypracovanie žiadosti "Vybudovanie environm. centr 3.11.2021 2 400,00 €

011121 DF2021/521 Ing.Šrefan Staroň, montáž, údržba a revízie..., 05201 Spišská Nová Ves rozšírenie verejného osvetlenia 3.11.2021 3 495,75 €

1035112021 DF2021/522 Dušan Slaninka Harichovce prehliadka plynu v MŠ 2.11.2021 248,10 €

20210293 DF2021/523 Peter Jurík ­ L I S A, 390, 92506 Čierna Voda prezentácia obce 1.11.2021 37,88 €

2210045353 DF2021/524 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.11.2021 8,23 €

88498178 DF2021/525 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobil 8.11.2021 136,86 €

2150823 DF2021/526 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 8.11.2021 46,08 €

211993 DF2021/527 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 29.10.2021 64,48 €

2210046659 DF2021/528 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 9.11.2021 54,01 €

1020210007 DF2021/529 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce stavebné práce 9.11.2021 4 907,21 €

21225 DF2021/530 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča toner 9.11.2021 39,00 €

1052143712 DF2021/531 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.10.2021 104,18 €

221021641 DF2021/532 LIVONEC s.r.o, 05801 Poprad kontrola HP 8.11.2021 148,13 €

2132500011 DF2021/533 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 28.10.2020 176,14 €

1052145833 DF2021/534 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.10.2021 102,76 €

72131518 DF2021/535 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 11.11.2021 83,78 €

20215011 DF2021/536 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica školenie 11.11.2021 60,00 €

1121020818 DF2021/537 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 11.11.2021 516,10 €

5921027118 DF2021/538 Poradca podnikateľa, s.r.o, 01001 Žilina verejná správa ­ ročný prístup 2.11.2021 204,00 €

1062100376 DF2021/539 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál­ZŠ 18.11.2021 281,98 €

2210048335 DF2021/540 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 18.11.2021 127,39 €

216830 DF2021/541 Tehelňa STOVA, spol. s r.o., 05201 Spišská Nová Ves lišty 19.11.2021 77,63 €

1021112506 DF2021/542 osobnyudaj.sk, s.r.o., Námestie osloboditeľov 3784/3A, 04001 Košice­Juh kybernetická bezpečnosť 1.11.2021 84,00 €

72132970 DF2021/543 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mliečny program 22.11.2021 0,00 €

202154 DF2021/544 Helena Frankovičová, 28, 05311 Iliašovce potraviny 9.11.2021 16,38 €

2151720 DF2021/545 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 14.11.2021 25,31 €

2153119 DF2021/546 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 21.11.2021 60,67 €

213958 DF2021/547 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 22.11.2021 36,00 €

20211003 DF2021/548 Š & L stav, s.r.o., Smrekova 8/31, 05311 Smižany rozšírenie cintorína 29.10.2021 10 615,75 €

20211002 DF2021/549 Š & L stav, s.r.o., Smrekova 8/31, 05311 Smižany rek. zastávok 29.10.2021 720,01 €

21229 DF2021/550 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča toner 18.11.2021 124,00 €

9000418334 DF2021/551 SPP, a.s., 82511 Bratislava poplatok za vyjadrenie 23.11.2021 96,00 €

521177385 DF2021/552 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 18.11.2021 47,02 €

210800210 DF2021/553 TM Sound, s. r. o., Bytčianska 490/122, 01003 Žilina batéria do reproduktora 25.11.2021 93,53 €

202107780 DF2021/554 WEBY GROUP, s.r.o., 960 01 Zvolen nastavenie modulu 4.11.2021 168,00 €

72132838 DF2021/555 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 22.11.2021 79,58 €

521177391 DF2021/556 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 18.11.2021 96,65 €

212142 DF2021/557 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 11.11.2021 62,26 €

920218294 DF2021/558 ZDRAVKO s.r.o., Mäsiarska 445/26, 04001 Košice­Staré Mesto čistič vzduchu, teplomer, rukavice ­ COVID mat. 29.11.2021 445,90 €

1032105078 DF2021/559 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 26.11.2021 1 164,96 €

1021122483 DF2021/560 osobnyudaj.sk, s.r.o., Námestie osloboditeľov 3784/3A, 04001 Košice­Juh kybernetická bazpečnosť 1.12.2021 84,00 €

8697778418 DF2021/561 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.12.2021 666,00 €

1012170748 DF2021/562 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.12.2021 20,54 €

1012170749 DF2021/563 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.12.2021 35,93 €

1012170747 DF2021/564 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.12.2021 283,45 €

1012170745 DF2021/565 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.12.2021 71,94 €

1012170746 DF2021/566 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.12.2021 149,58 €

27210047 DF2021/567 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad napopjenie meradla 29.11.2021 29,99 €

011862021 DF2021/568 OLYMP ERBY s. r. o., Maďarovská 145, 93587 Santovka diáre a perá 25.11.2021 271,80 €

21233 DF2021/569 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča tonec 26.11.2021 70,50 €

1062100398 DF2021/570 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál 30.11.2021 69,97 €

1121000012 DF2021/571 ALKON, spoločnosť s ručením obmedzeným, Spišská Nová Ves, Duklianska 51, 05201 Spišská Nová Veskuchynský blok 29.11.2021 390,00 €

2021007725 DF2021/572 PALSTAV ­ PS, s.r.o., Poštárka 4137/16A, 08501 Bardejov materiál na krúžky 2.11.2021 73,25 €

70804471 DF2021/573 Komensky s.r.o, 040 01 Košice virtuálna knižnica 3.12.2021 3,32 €

2210052006 DF2021/574 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.12.2021 8,23 €

8295395019 DF2021/575 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.12.2021 1,63 €

21211388 DF2021/576 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad vypracovanie odborného stanoviska ČOV 1.12.2021 37,80 €

1032105221 DF2021/577 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 2.12.2021 40,80 €

5022116125 DF2021/578 Poradca podnikateľa, s.r.o, 01001 Žilina VS ročný prístup 30.11.2021 204,00 €

2154023 DF2021/579 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 28.11.2021 43,30 €

2132500012 DF2021/580 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 30.11.2021 257,97 €

2210053579 DF2021/581 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 7.12.2021 54,01 €

2105227 DF2021/582 FESI comp s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves toner 9.12.2021 91,20 €

2021138 DF2021/583 Slovenský Červený kríž, územný spolok Spišská Nová Ves, Námestie SNP 2258/2, 05201 Spišská Nová Veskurz prvej pomoci 1.12.2021 25,00 €

88498178 DF2021/584 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobil 8.12.2021 136,86 €

221205795 DF2021/586 B2B Partner s. r. o., Šulekova 2, 81106 Bratislava skriňa 10.12.2021 718,80 €

212882 DF2021/587 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany čistiace potreby 9.12.2021 180,91 €

1052152119 DF2021/588 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.11.2021 126,55 €

1052150592 DF2021/589 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 30.11.2021 148,88 €

1121022855 DF2021/590 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 11.12.2021 477,38 €

2101135 DF2021/591 Vladimír Vrábeľ, 053 23 Poráč poskytovanie služieb PO 13.12.2021 100,00 €



21009 DF2021/592 Slavomír Gregorík, 25, 05311 Iliašovce vykonané  práce 16.12.2021 110,00 €

1062100418 DF2021/593 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál 15.12.2021 60,40 €

2105237 DF2021/594 FESI comp s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves lenovo TC­počítač 21.12.2021 795,30 €

40814211 DF2021/595 INPROST s.r.o, 811 05 Bratislava obecné noviny 22.12.2021 790,40 €

214319 DF2021/596 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 21.12.2021 36,00 €

6210004 DF2021/597 APL plus, s.r.o., Strojnícka 10, 08001 Prešov školské potreby ­ asist. 21.12.2021 144,39 €

21265 DF2021/598 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča toner 21.12.2021 125,60 €

502104954 DF2021/599 RAABE s.r.o, 81104 Bratislava personalistika 13.12.2021 73,45 €

20215269 DF2021/600 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica školenie 20.12.2021 60,00 €

212254 DF2021/601 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 30.11.2021 110,37 €

21441810 DF2021/602 B2B Partner s. r. o., Šulekova 2, 81106 Bratislava pracovný stôl 27.12.2021 854,40 €

220211357 DF2021/603 Baribal s.r.o., Kežmarská cesta 2134/21, 05401 Levoča hračky 29.12.2021 245,10 €

202110634 DF2021/604 E ­ GO, s.r.o., A. Kubinu 24, 91701 Trnava učebné pomôcky 29.12.2021 105,00 €

102719918 DF2021/605 ZDRAVKO s.r.o., Mäsiarska 445/26, 04001 Košice­Staré Mesto gemicídny žiarič Prolux 29.12.2021 385,00 €

0121183 DF2021/606 JUVENIA­EDUCATION,n.o., Levočská 866, 05801 Poprad knihy 9.9.2021 17,19 €

27210061 DF2022/1 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad prípojka na vodovodný rad 30.12.2021 214,15 €

1062100440 DF2022/2 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál kaderníctvo 30.12.2021 62,12 €

20220445 DF2022/3 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica systémová podpora 3.1.2022 175,00 €

70804471 DF2022/4 Komensky s.r.o, 040 01 Košice virtuálna knižnica 3.1.2022 3,32 €

8297236300 DF2022/5 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.1.2022 1,50 €

88498178 DF2022/6 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobily 31.12.2021 136,86 €

2210059295 DF2022/7 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.1.2022 8,23 €

2201000026 DF2022/8 SOFT­GL s.r.o, 040 13 Košice aktualizácia a servis pC 3.1.2022 48,00 €

1032105607 DF2022/9 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 31.12.2021 1 168,29 €

2021040 DF2022/10 Miloš Polák, 167, 05311 Iliašovce odhrňovanie snehu 30.12.2021 456,00 €

2022008 DF2022/11 Archivovanie SK s r.o., 058 01 Poprad archivovanie 8.1.2022 144,00 €

70804471 DF2022/12 Komensky s.r.o, 040 01 Košice zborovňa komplet 24.11.2021 49,68 €

02012022 DF2022/13 Bc. Peter Darvaši, 05201 Spišská Nová Ves VO 10.1.2022 1 215,00 €

1122000699 DF2022/14 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 11.1.2022 102,00 €

220136 DF2022/15 Ľubomír Ludvik WINDOORS, Ľ. Štúra 489/9, 08901 Svidník zber a nakladanie použitého textilu 2.1.2022 240,00 €

2205004 DF2022/16 FESI comp s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves servis PC 12.1.2022 56,00 €

1012203874 DF2022/17 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.1.2022 84,83 €

1012203873 DF2022/18 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 2.1.2022 636,69 €

1052155952 DF2022/19 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.12.2021 94,73 €

1012203876 DF2022/20 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.1.2022 362,69 €

1012203875 DF2022/21 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.1.2022 162,38 €

1052155619 DF2022/22 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele PZ 31.12.2021 ­ 165,26 €

1052159062 DF2022/23 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.12.2021 623,75 €

1052157670 DF2022/24 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele MŠ 31.12.2021 76,07 €

220176 DF2022/25 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany COVID materiál 14.1.2022 197,52 €

1052162612 DF2022/26 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.12.2021 34,04 €

1020210009 DF2022/27 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce odpracované hodiny­poistná udalosť MŠ 31.12.2021 1 575,00 €

202203381 DF2022/28 Alemat.cz, spol. s r.o., Tábor, 39005 Tábor 2771/3, Svetlogorska nity a kliešte 25.1.2022 43,39 €

72201403 DF2022/29 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko 21.1.2022 63,44 €

8688126526 DF2022/30 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 12.1.2022 576,00 €

2210059921 DF2022/31 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 7.1.2022 54,01 €

220226 DF2022/32 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany kancelárske potreby 20.1.2022 67,14 €

320218 DF2022/33 RUPKKI s.r.o., Iliašovská 33, 05311 Smižany ruter, konektor 20.1.2022 40,65 €

1022012475 DF2022/34 osobnyudaj.sk, s.r.o., Námestie osloboditeľov 3784/3A, 04001 Košice­Juh kibernetická bezpečnosť 1.1.2022 84,00 €

1122001403 DF2022/35 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 20.1.2022 1 533,50 €

8441576397 DF2022/36 SPP, a.s., 82511 Bratislava vyúčtovanie plynu 13.1.2022 1 869,08 €

1532200009 DF2022/37 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 21.1.2022 1 063,96 €

22012 DF2022/38 Klubert, 052 01 Spišská Nová Ves zverejnovanie 26.1.2022 72,00 €

1222200197 DF2022/39 ŠEVT, a.s., 97472 Banská Bystrica vysvedčenia 27.1.2022 16,68 €

1122001178 DF2022/40 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 15.1.2022 415,72 €

1012215410 DF2022/41 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.2.2022 533,56 €

1012215411 DF2022/42 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.2.2022 49,10 €

202204 DF2022/43 Helena Frankovičová, 28, 05311 Iliašovce cestoviny 30.1.2022 15,60 €

2232500001 DF2022/44 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 28.1.2022 261,00 €

2203221 DF2022/45 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 24.1.2022 56,00 €

220183 DF2022/46 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 31.1.2022 46,38 €

22270201894 DF2022/47 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele TJ 1.2.2022 143,00 €

1022022435 DF2022/48 osobnyudaj.sk, s.r.o., Námestie osloboditeľov 3784/3A, 04001 Košice­Juh kybernetická bezpečnosť 1.2.2022 84,00 €

1012215413 DF2022/49 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.2.2022 274,49 €

1012215412 DF2022/50 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany ele 1.2.2022 144,95 €

8688154942 DF2022/51 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.2.2022 576,00 €

220131 DF2022/52 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 18.1.2022 36,00 €

8299090429 DF2022/53 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.2.2022 1,50 €

1532200126 DF2022/54 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 2.2.2022 34,20 €

2210065606 DF2022/55 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.2.2022 8,23 €

2200931 DF2022/56 Slovgram, 14, 813 48 Bratislava verejný prenos 7.2.2022 38,40 €

2022074 DF2022/57 MONDO ­ reklamná agentúra s.r.o., Františka Urbánka 1, 05201 Spišská Nová Ves výroba pečiatok 9.2.2022 72,70 €

88498178 DF2022/58 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobil 7.2.2022 136,86 €

522104730 DF2022/59 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 8.2.2022 114,94 €

2022003 DF2022/60 Miloš Polák, 167, 05311 Iliašovce odhrňovanie snehu 31.1.2022 288,00 €

2201086 DF2022/61 MK Hlas, 083 01 Sabinov diaľkové ovládanie 7.1.2022 42,00 €

2210067055 DF2022/62 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 9.2.2022 54,01 €

522104725 DF2022/63 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 8.2.2022 167,18 €

1052205370 DF2022/64 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.1.2022 1 803,77 €

1052205371 DF2022/65 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 31.1.2022 718,06 €

600153 DF2022/66 RUPKKI s.r.o., Iliašovská 33, 05311 Smižany ruter, kábel 14.2.2022 66,37 €

72204037 DF2022/67 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko 11.2.2022 80,78 €

20220005 DF2022/68 Jana Frankovičová ­ SHR, 053 11 Iliašovce potraviny 16.2.2022 41,25 €

220299 DF2022/69 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 15.2.2022 91,32 €

2207002 DF2022/70 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 14.2.2022 44,57 €

530204269 DF2022/71 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 8.2.2022 165,33 €

2205555 DF2022/72 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 7.2.2022 43,40 €

6545 DF2022/73 Inšpirácia s.r.o., Ľubochnianska 4, 83104 Bratislava ­ mestská časť Nové štvorlístok 17.2.2022 295,00 €

22023 DF2022/74 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča toner 17.2.2022 93,90 €

220955 DF2022/75 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 18.2.2022 36,00 €

1020220002 DF2022/76 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce sanačné a stavebné práce 16.2.2022 2 859,37 €

2210069375 DF2022/77 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 22.2.2022 312,29 €

1020220003 DF2022/78 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce sanačné a stavebné práce 16.2.2022 337,19 €

20221233 DF2022/79 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica školenie 16.2.2022 45,00 €

220016986 DF2022/80 Lamitec, spol. s r.o., Pestovateľská 9, 82104 Bratislava ­ mestská časť Ruži gumičky na žetóny 22.2.2022 14,75 €

220640 DF2022/83 Tehelňa STOVA, spol. s r.o., 05201 Spišská Nová Ves materiál na rekonštr. MŠ 22.2.2022 547,43 €

1122003007 DF2022/84 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 12.2.2022 654,34 €

72205185 DF2022/85 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko 21.2.2022 81,31 €

20220017 DF2022/86 Tomáš Dolný, Sládkovičova 735/5, 05361 Spišské Vlachy cestovné na lyžiarsky 23.2.2022 390,00 €

20220009 DF2022/87 Miloš Polák, 167, 05311 Iliašovce odhrňovanie snehu 28.2.2022 144,00 €

22077 DF2022/88 Ľubomír Mužík, Markušovská cesta 3352/30, 05201 Spišská Nová Ves materiál na MŠ 28.2.2022 371,90 €



8688188463 DF2022/89 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.3.2022 576,00 €

462022 DF2022/90 Ľubomír Kaňuch, 22, 05311 Iliašovce služba technika PO 1.3.2022 120,00 €

220669 DF2022/91 Tehelňa STOVA, spol. s r.o., 05201 Spišská Nová Ves zárubňa 23.2.2022 27,32 €

8301608620 DF2022/92 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.3.2022 1,50 €

600153 DF2022/93 RUPKKI s.r.o., Iliašovská 33, 05311 Smižany internet 1.3.2022 11,85 €

1022032428 DF2022/94 osobnyudaj.sk, s.r.o., Námestie osloboditeľov 3784/3A, 04001 Košice­Juh kybernetická bezpečnosť 1.3.2022 84,00 €

102200080 DF2022/95 STAVCENTRUM SPIŠ s.r.o., Fabíniho 28, 05201 Spišská Nová Ves porfix biely 28.2.2022 123,55 €

2210072141 DF2022/96 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.3.2022 8,23 €

2270249716 DF2022/97 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.3.2022 50,00 €

3009486662 DF2022/98 SIKO KÚPEĽNE a. s., Galvaniho 16B, 82104 Bratislava obklad 10.3.2022 424,54 €

3220303 DF2022/99 OBLOK s.r.o., Starosaská 11, 05201 Spišská Nová Ves plastové dvere 10.3.2022 1 200,00 €

220751 DF2022/100 Tehelňa STOVA, spol. s r.o., 05201 Spišská Nová Ves omietka 8.3.2022 105,17 €

20220174 DF2022/101 SIDE Trans, s.r.o., J. Wolkera 2412/26, 05201 Spišská Nová Ves zhodnotenie odpadu a preprava 3.3.2022 262,46 €

2210073603 DF2022/102 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 9.3.2022 54,01 €

220966 DF2022/103 Tehelňa STOVA, spol. s r.o., 05201 Spišská Nová Ves dlažba 8.3.2022 724,75 €

88498178 DF2022/104 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobil 7.3.2022 147,51 €

221033 DF2022/105 Tehelňa STOVA, spol. s r.o., 05201 Spišská Nová Ves omietka 14.3.2022 72,62 €

1532200696 DF2022/106 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 9.3.2022 709,93 €

1532200761 DF2022/107 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 10.3.2022 34,20 €

2203149 DF2022/108 HACO SLOVAKIA, s.r.o., Korpodský rad 505/7, 93025 Vrakúň mat. vzduchotechniky 14.3.2022 174,42 €

2232500002 DF2022/109 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 25.2.2022 268,67 €

2212401 DF2022/110 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 14.3.2022 52,77 €

2210883 DF2022/111 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 6.3.2022 19,09 €

220527 DF2022/112 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 15.3.2022 68,91 €

2209389 DF2022/113 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 27.2.2022 102,21 €

220399 DF2022/114 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 28.2.2022 21,06 €

2221101548 DF2022/115 Slovenský ochranný zväz, 821 08 Bratislava odmena za licenciu 9.3.2022 14,28 €

1052211503 DF2022/116 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 28.2.2022 460,46 €

3400220114 DF2022/117 Panta Rhei, s.r.o., 932 01 Veľký Meder knihy 7.3.2022 109,99 €

1122004728 DF2022/118 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 11.3.2022 552,96 €

1052211504 DF2022/119 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 28.2.2022 219,14 €

1052212595 DF2022/120 MAGNA ENERGIA a.s., 921 01 Piešťany vyúčtovanie ele 28.2.2022 ­26,40 €

022022 DF2022/121 František Kažmír, Drevárska 281/4D, 05201 Spišská Nová Ves vodoinštalačný materiál 4.3.2022 250,00 €

202202764 DF2022/122 RAABE s.r.o, 81104 Bratislava personalistika pre školy 21.2.2022 46,55 €

2022187 DF2022/123 nasisa s. r. o., Milana Marečka 12, 84108 Bratislava bosonohá olympiáda 18.3.2022 17,00 €

00822 DF2022/124 VF EnviroPro s.r.o., Brusník 1451/20, 05311 Smižany ČOV ­ zmena návrhu 18.3.2022 3 600,00 €

20220301 DF2022/125 Roman Kalousek ARZeT, 51, 05311 Iliašovce zváranie 21.3.2022 380,00 €

3009516723 DF2022/126 SIKO KÚPEĽNE a. s., Galvaniho 16B, 82104 Bratislava obklad 22.3.2022 211,87 €

221460 DF2022/127 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 18.3.2022 36,00 €

22104 DF2022/128 Ľubomír Mužík, Markušovská cesta 3352/30, 05201 Spišská Nová Ves vodoinštalačný materiál 21.3.2022 418,36 €

220755 DF2022/129 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany čistiace a hyg. potreby 22.3.2022 340,45 €

220765 DF2022/130 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany čistiace a hyg. potreby 22.3.2022 68,08 €

2209100061 DF2022/131 COLORLAK SK, s.r.o., Zvolenská cesta 37, 97405 Banská Bystrica farba 22.3.2022 95,15 €

72208251 DF2022/132 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 21.3.2022 93,25 €

2209100062 DF2022/133 COLORLAK SK, s.r.o., Zvolenská cesta 37, 97405 Banská Bystrica farby 24.3.2022 38,34 €

2022146 DF2022/134 MONDO ­ reklamná agentúra s.r.o., Františka Urbánka 1, 05201 Spišská Nová Ves tvorba loga 23.3.2022 228,00 €

221720064 DF2022/135 BETON­SPIŠ, s.r.o, 05201 Spišská Nová Ves poter 23.3.2022 27,43 €

21220560 DF2022/136 2U spol. s r.o., Trnavská cesta 84, 82102 Bratislava ­ mestská časť Ruži zástavy EU a SR 28.3.2022 113,80 €

05032022 DF2022/137 Bc. Peter Darvaši, 05201 Spišská Nová Ves úprava a údržbq 30.3.2022 1 183,00 €

202212 DF2022/138 Martina Kovalčíková, Štefana Rómera 1371/3, 08221 Veľký Šariš divadelné predstavenie 24.3.2022 120,00 €

22054 DF2022/139 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča toner 29.3.2022 30,00 €

20220009 DF2022/140 Jana Frankovičová ­ SHR, 053 11 Iliašovce zemiaky 28.3.2022 68,75 €

2213297 DF2022/141 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 20.3.2022 47,52 €

2214753 DF2022/142 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 27.3.2022 52,44 €

220778 DF2022/143 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany školské potreby HN 23.3.2022 66,40 €

1062200109 DF2022/144 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál na MŠ 31.3.2022 652,50 €

221307 DF2022/145 Tehelňa STOVA, spol. s r.o., 05201 Spišská Nová Ves mat. na rek. mš 31.3.2022 586,51 €

2203028 DF2022/146 Ultima Ratio, s.r.o., Ul. 1. mája 709, 03101 Liptovský Mikuláš verejné obstarávanie cyklotrasa 30.3.2022 3 000,00 €

20220007 DF2022/147 Tomáš Bartoš, Za Kaštieľom 1308/2, 05311 Smižany sieťky proti hmyzu 1.4.2022 270,86 €

1022042435 DF2022/148 osobnyudaj.sk, s.r.o., Námestie osloboditeľov 3784/3A, 04001 Košice­Juh kybernetická bezpečnosť 1.4.2022 84,00 €

20221929 DF2022/149 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica systémová podpora 1.4.2022 175,00 €

8697894507 DF2022/150 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.4.2022 576,00 €

2209100088 DF2022/151 COLORLAK SK, s.r.o., Zvolenská cesta 37, 97405 Banská Bystrica farby 4.4.2022 58,55 €

220909 DF2022/152 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany papier 7.4.2022 66,60 €

8303463541 DF2022/153 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.4.2022 1,50 €

2250096 DF2022/154 MIVA spol. s r.o., 053 11 Smižany ochladzovací sud 31.3.2022 270,00 €

1532200992 DF2022/155 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 1.4.2022 1 130,03 €

2270249716 DF2022/156 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.4.2022 50,00 €

2220001520 DF2022/157 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 6.4.2022 8,23 €

600153 DF2022/158 RUPKKI s.r.o., Iliašovská 33, 05311 Smižany internet SSU 1.4.2022 11,85 €

11220006144 DF2022/159 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 6.4.2022 202,50 €

1202210507 DF2022/160 RAJ HOLDING s.r.o., Okružná 884/72, 06401 Stará Ľubovňa sedací vak 8.4.2022 209,97 €

202203074 DF2022/161 WEBY GROUP, s.r.o., 960 01 Zvolen prevádzka webového sídla 7.4.2022 391,20 €

2022005 DF2022/162 PLORUM, s. r. o., 124, 05322 Odorín autoplošina ­ orezávanie stromov 7.4.2022 174,60 €

88498178 DF2022/163 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobil 7.4.2022 161,15 €

1020220005 DF2022/164 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce odmena pracovníkom 1.4.2022 6 750,00 €

20955 DF2022/165 Dana Karková, Ťahyňská 905/56, 07214 Pavlovce nad Uhom nerezový drez 1.4.2022 380,20 €

1122006726 DF2022/166 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 14.4.2022 599,04 €

72210606 DF2022/167 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 11.4.2022 93,07 €

1532201209 DF2022/168 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 12.4.2022 45,60 €

2290317786 DF2022/169 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 7.4.2022 91,34 €

2290317790 DF2022/170 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 7.4.2022 258,89 €

20220828 DF2022/171 Florian, s.r.o, 036 08 Martin školenie ­ reťazová mot.píla 6.4.2022 150,00 €

220695 DF2022/172 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 31.3.2022 82,23 €

2215912 DF2022/173 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 4.4.2022 66,39 €

530211050 DF2022/174 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 7.4.2022 291,88 €

2216839 DF2022/175 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 10.4.2022 68,08 €

220807 DF2022/176 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 14.4.2022 50,12 €

2232500003 DF2022/177 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 31.3.2022 356,98 €

202203156 DF2022/178 Bánhidai Krisztina, 8372 Cserszegtomaj Feher koz 2 plastelina 5.4.2022 35,65 €

1691854001 DF2022/179 Nakladatelství FORUM s.r.o., organizačná zložka, Seberíniho 482/1, 82103 Bratislava­Ružinov poradca riaditeľky 14.4.2022 66,36 €

221904 DF2022/180 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 19.4.2022 36,00 €

220992 DF2022/181 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany hygiena do cestovinárne 21.4.2022 136,28 €

2290317790 DF2022/182 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 21.4.2022 258,89 €

2270001178 DF2022/183 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.4.2022 50,00 €

2270031841 DF2022/184 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 22.3.2022 403,00 €

2270031841 DF2022/185 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.4.2022 400,00 €

2270001178 DF2022/186 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 23.3.2022 53,00 €

2290094412 DF2022/187 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 7.4.2022 738,34 €

2290317786 DF2022/188 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 7.4.2022 91,34 €

30220015 DF2022/189 INSUCCOR s.r.o., Radvanská 6138/30, 97405 Banská Bystrica ČOV vypracovanie žiadosti o NFP 22.4.2022 3 000,00 €



2204016 DF2022/190 Ultima Ratio, s.r.o., Ul. 1. mája 709, 03101 Liptovský Mikuláš verejné obstarávanie 22.4.2022 2 100,00 €

20220377 DF2022/191 SIDE Trans, s.r.o., J. Wolkera 2412/26, 05201 Spišská Nová Ves stavebný odpad 22.4.2022 250,48 €

2204070 DF2022/192 VKÚ Harmanec, s.r.o., Kynceľová 54, 97401 Kynceľová mapy 13.4.2022 775,68 €

510220369 DF2022/193 Q ­ TREND, s.r.o., Radlinského 17, 05201 Spišská Nová Ves fólia 25.4.2022 21,60 €

037042022 DF2022/194 Dušan Slaninka Harichovce odborná prehliadka 20.4.2022 132,22 €

2290094412 DF2022/195 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 25.4.2022 743,34 €

2290115863 DF2022/196 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 25.4.2022 102,74 €

2270031841 DF2022/197 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 25.4.2022 808,00 €

2270001178 DF2022/198 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 26.4.2022 108,00 €

2220005107 DF2022/199 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 27.4.2022 54,01 €

2209100097 DF2022/200 COLORLAK SK, s.r.o., Zvolenská cesta 37, 97405 Banská Bystrica farby 28.4.2022 125,50 €

20220411 DF2022/201 SIDE Trans, s.r.o., J. Wolkera 2412/26, 05201 Spišská Nová Ves vývoz stav. odpadu 26.4.2022 194,51 €

221924 DF2022/202 Tehelňa STOVA, spol. s r.o., 05201 Spišská Nová Ves stav. materiál 30.4.2022 127,94 €

1532201384 DF2022/203 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 28.4.2022 899,79 €

8305319480 DF2022/204 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.5.2022 1,50 €

1022052424 DF2022/205 osobnyudaj.sk, s.r.o., Námestie osloboditeľov 3784/3A, 04001 Košice­Juh kybernetická bezpečnosť 1.5.2022 84,00 €

2270001178 DF2022/206 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.5.2022 50,00 €

2270031841 DF2022/207 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.5.2022 400,00 €

2270249716 DF2022/208 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.5.2022 68,00 €

2270201894 DF2022/209 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.5.2022 143,00 €

7294548716 DF2022/210 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 5.5.2022 210,24 €

7294548715 DF2022/211 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 5.5.2022 96,38 €

7292228903 DF2022/212 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 5.5.2022 103,04 €

7293640483 DF2022/213 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 5.5.2022 688,58 €

2220008114 DF2022/214 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.5.2022 8,64 €

1471029664 DF2022/215 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobily 6.5.2022 161,45 €

72212946 DF2022/216 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko 2.5.2022 83,82 €

22197 DF2022/217 Ľubomír Mužík, Markušovská cesta 3352/30, 05201 Spišská Nová Ves mat. na rek. MŠ 30.4.2022 130,00 €

220507 DF2022/218 AGRO ­ SPIŠ s.r.o. Smižany, Mlynská 2, 05311 Smižany oprava kosačky 9.5.2022 157,08 €

8697925876 DF2022/219 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.5.2022 576,00 €

2020220001 DF2022/220 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce práce na MŠ 6.5.2022 5 000,00 €

1122008615 DF2022/221 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 11.5.2022 751,10 €

1532201618 DF2022/222 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves VOK 10.5.2022 628,38 €

221174 DF2022/223 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany kancelárske poreby 12.5.2022 33,23 €

2022105137 DF2022/224 Elena Majeríková ­ ElenNeo Slovakia, 80, 02345 Dolný Vadičov knihy 11.5.2022 14,60 €

522127557 DF2022/225 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 13.5.2022 125,39 €

522127551 DF2022/226 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 13.5.2022 23,51 €

1532201753 DF2022/227 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 12.5.2022 45,60 €

2220010528 DF2022/228 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 16.5.2022 54,01 €

600153 DF2022/229 RUPKKI s.r.o., Iliašovská 33, 05311 Smižany internet 1.5.2022 11,85 €

222307 DF2022/230 Tehelňa STOVA, spol. s r.o., 05201 Spišská Nová Ves trávnice na parkovisko pri OCU 13.5.2022 1 370,20 €

2219766 DF2022/231 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 25.4.2022 48,07 €

220901 DF2022/232 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 29.4.2022 52,05 €

2232500004 DF2022/233 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 29.4.2022 340,23 €

221020 DF2022/234 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 12.5.2022 61,95 €

2220991 DF2022/235 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 1.5.2022 65,18 €

2222292 DF2022/236 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 9.5.2022 23,86 €

2223961 DF2022/237 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 16.5.2022 68,11 €

72214286 DF2022/238 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 11.5.2022 98,96 €

221213 DF2022/239 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany magnetická tabuľa 17.5.2022 123,08 €

202204376 DF2022/240 WEBY GROUP, s.r.o., 960 01 Zvolen doména 15.5.2022 21,18 €

222296 DF2022/241 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 16.5.2022 36,00 €

502201767 DF2022/242 RAABE s.r.o, 81104 Bratislava nové paragrafy v MŠ 28.4.2022 72,05 €

3220184 DF2022/243 Avalon IT s.r.o., Študentská 269/16, 04001 Košice­Sever oprava interaktivnej tabule 28.4.2022 256,08 €

20222547 DF2022/244 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica školenie 23.5.2022 60,00 €

1222203293 DF2022/245 ŠEVT, a.s., 97472 Banská Bystrica tlačivá 25.5.2022 14,20 €

20220314 DF2022/246 LIM PO, s.r.o., Jesenná 1, 08001 Prešov plaketa 26.5.2022 343,00 €

02032022 DF2022/247 Tramptária, Okružná 558/27, 93534 Veľký Ďur škola v prírode 17.5.2022 800,00 €

1212202440 DF2022/248 AITEC, s.r.o., 821 04 Bratislava knihy 13.5.2022 583,77 €

220008 DF2022/249 Elephant smile, s. r. o., Sibírska 1329/2, 90851 Holíč ŠKD špecifiká 24.5.2022 225,60 €

2200401245 DF2022/250 ORBIS PICTUS ISTROPOLITANA, spol. s. r. o., Hrachová 34, 82105 Bratislava knihy 17.5.2022 61,50 €

1242022 DF2022/252 Ľubomír Kaňuch, 22, 05311 Iliašovce technik PO 1.6.2022 120,00 €

20221003 DF2022/253 TOFFELI s.r.o., r.s.p., 100, 05401 Kurimany úprava pri cyklochodníku 28.5.2022 154,00 €

20220014 DF2022/254 Jana Frankovičová ­ SHR, 053 11 Iliašovce zemiaky 30.5.2022 27,50 €

2232500005 DF2022/255 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 31.5.2022 404,98 €

221181 DF2022/256 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 31.5.2022 89,54 €

2225146 DF2022/257 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 23.5.2022 41,31 €

2226684 DF2022/258 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 30.5.2022 27,12 €

1062200190 DF2022/259 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál 31.5.2022 169,76 €

220651 DF2022/260 AGRO ­ SPIŠ s.r.o. Smižany, Mlynská 2, 05311 Smižany servisné práce 1.6.2022 107,52 €

1022062435 DF2022/261 osobnyudaj.sk, s.r.o., Námestie osloboditeľov 3784/3A, 04001 Košice­Juh kybernetická bezpečnosť 1.6.2022 84,00 €

87220308 DF2022/262 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš prenájom pozemku 1.6.2022 10,00 €

222819 DF2022/263 Tehelňa STOVA, spol. s r.o., 05201 Spišská Nová Ves materiál na parkovisko 2 svahovky 31.5.2022 1 064,27 €

2270001178 DF2022/264 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.6.2022 50,00 €

2270031841 DF2022/265 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.6.2022 400,00 €

2270249716 DF2022/266 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.6.2022 68,00 €

202000073 DF2022/267 "Centrálna nezisková spoločnosť", Einsteinova 3692/21, 85101 Bratislava ­ mestská časť Petr licencia isamospráva 2.6.2022 169,00 €

2220014969 DF2022/268 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.6.2022 8,64 €

8307174001 DF2022/269 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.6.2022 1,50 €

600153 DF2022/270 RUPKKI s.r.o., Iliašovská 33, 05311 Smižany internet 1.6.2022 11,85 €

2022066 DF2022/271 Mgr. Alžbeta Straková, 22, 08642 Fričkovce palica na vlajku 18.5.2022 85,20 €

8697956274 DF2022/272 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.6.2022 576,00 €

72217164 DF2022/273 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 1.6.2022 107,23 €

351370632 DF2022/274 Internet­Handel, s.r.o. knihy 30.5.2022 19,42 €

2290094412 DF2022/275 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 7.6.2022 1 105,52 €

2290317790 DF2022/276 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 7.6.2022 169,62 €

2290317786 DF2022/277 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 7.6.2022 119,24 €

2220016262 DF2022/278 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP vyúčtovanie 31.5.2022 146,42 €

2220016263 DF2022/279 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 7.6.2022 54,01 €

22487 DF2022/280 Zábavné učení, s.r.o, 688 01 Uherský Brod zábavné účenie 24.5.2022 890,54 €

01722 DF2022/281 VF EnviroPro s.r.o., Brusník 1451/20, 05311 Smižany vypracovanie PD ČOV 7.6.2022 13 704,00 €

220563 DF2022/282 VOPI, s.r.o world map, solar system 6.6.2022 79,08 €

7220100551 DF2022/283 Prima banka Slovensko, a.s., Hodžova 11, 01011 Žilina poskytnutie informácie pre audit 2.6.2022 60,00 €

202203724 DF2022/284 WEBY GROUP, s.r.o., 960 01 Zvolen nastavenie a aktivácia CR 27.4.2022 144,00 €

221372 DF2022/285 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany čistiace potreby 6.6.2022 57,50 €

2228185 DF2022/286 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 6.6.2022 66,30 €

2290115863 DF2022/287 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 7.6.2022 228,88 €

88498178 DF2022/288 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobil 31.5.2022 164,76 €

02062022 DF2022/289 Bc. Peter Darvaši, 05201 Spišská Nová Ves revízia cestovinárne 8.6.2022 183,00 €

1532201952 DF2022/290 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 7.6.2022 865,61 €

20220648 DF2022/291 SIDE Trans, s.r.o., J. Wolkera 2412/26, 05201 Spišská Nová Ves zemné práca 3.6.2022 134,40 €



20220647 DF2022/292 SIDE Trans, s.r.o., J. Wolkera 2412/26, 05201 Spišská Nová Ves zemné práce 3.6.2022 318,00 €

1122010749 DF2022/293 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kopóny 14.6.2022 626,69 €

72218461 DF2022/294 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 13.6.2022 90,16 €

6030002182022 DF2022/295 ID21 náramky tyvek na BIK 15.6.2022 71,99 €

1532202219 DF2022/296 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 14.6.2022 45,60 €

1532202264 DF2022/297 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves jedlé oleje a tuky 15.6.2022 12,66 €

10223257 DF2022/298 FORK, s.r.o., Pribinova 274/4, 03601 Martin tombolové lístky BIK 16.6.2022 34,20 €

1200006343 DF2022/299 Východoslovenská distribučná a.s., 04291 Košice pripojovací poplatok 17.6.2022 2 551,50 €

221437 DF2022/300 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany hygienické potreby 17.6.2022 100,32 €

221280 DF2022/301 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 14.6.2022 72,50 €

2230830 DF2022/302 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 20.6.2022 59,54 €

2229271 DF2022/303 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 13.6.2022 44,36 €

530218754 DF2022/304 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 14.6.2022 220,35 €

223708 DF2022/305 PREMA Invest, s.r.o materiál na BIK 21.6.2022 74,97 €

2022021 DF2022/306 AgroGPS s.r.o., Mikovíniho 31/21, 04011 Košice­Západ bilancia skrývky humus. horizontu na ČOV 20.6.2022 360,00 €

221460 DF2022/307 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany materiál na BIK 21.6.2022 306,01 €

72219734 DF2022/308 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 21.6.2022 95,10 €

202209853 DF2022/309 RAABE s.r.o, 81104 Bratislava paragrafy v MŠ 17.6.2022 43,35 €

112205657 DF2022/310 Hravá škôlka s.r.o., Krompašská 510/96, 04011 Košice­Pereš materiál ­ hravá škôlka 15.6.2022 235,99 €

20222793 DF2022/311 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica školenie 23.6.2022 60,00 €

20220018 DF2022/312 HIMSELF, s.r.o., 275, 05322 Jamník hudobné vystúpenie Sám Debou 25.6.2022 1 500,00 €

22012 DF2022/313 Sound experience, s. r. o., F. Štefunku 4651/8, 03601 Martin ozvučenie BIK 25.6.2022 1 020,00 €

2022009 DF2022/314 v3sound s.r.o., Slov. Raja 253/15, 05315 Hrabušice prenájom pídia BIK 27.6.2022 850,00 €

442022 DF2022/315 Mgr. Helena Belányiová ­ Belmer, Kyjevská 1882/20, 04801 Rožňava ochrana zdravia pri práci ­ poradenstvo 29.6.2022 330,00 €

20220135 DF2022/316 INSUCCOR s.r.o., Radvanská 6138/30, 97405 Banská Bystrica rek. kúrenia OcU ­ implementácia 28.7.2022 576,00 €

221439 DF2022/317 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 30.6.2022 69,62 €

2232388 DF2022/318 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 27.6.2022 52,24 €

2232500006 DF2022/319 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 30.6.2022 431,27 €

20220413 DF2022/320 LIM PO, s.r.o., Jesenná 1, 08001 Prešov tabule, ergy, vlajky 1.7.2022 374,50 €

22027 DF2022/321 Sport Timing Slovakia s.r.o., Hlavné námestie 101/37, 06001 Kežmarok technické zabezpečenie BIK 1.7.2022 470,00 €

1062200224 DF2022/322 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice svietidlo 30.6.2022 85,24 €

2270001178 DF2022/323 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.7.2022 50,00 €

2270031841 DF2022/324 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.7.2022 400,00 €

2270249716 DF2022/325 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.7.2022 68,00 €

01072022 DF2022/326 Bc. Peter Darvaši, 05201 Spišská Nová Ves kontrola, oprava a údržba VO 1.7.2022 815,00 €

2092926 DF2022/327 TBA Plastové obaly s.r.o. KUKA 4.7.2022 301,57 €

600153 DF2022/328 RUPKKI s.r.o., Iliašovská 33, 05311 Smižany internet 1.7.2022 11,85 €

1022072428 DF2022/329 osobnyudaj.sk, s.r.o., Námestie osloboditeľov 3784/3A, 04001 Košice­Juh kybernetická bezpečnosť 1.7.2022 84,00 €

20223303 DF2022/330 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica systémová podpora 1.7.2022 175,00 €

8309027738 DF2022/331 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.7.2022 1,50 €

2209020 DF2022/332 SEZO ­ SPIŠ, združenie obcí, Sadová 2336/13, 05201 Spišská Nová Ves príspevok 30.6.2022 2 332,44 €

8697986798 DF2022/333 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.7.2022 576,00 €

2022169 DF2022/334 VEGA ­ TAKÁČ, s.r.o., Nový rad 464, 92571 Trnovec nad Váhom medaile a poháre BIK 20.6.2022 449,90 €

2220021433 DF2022/335 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.7.2022 8,64 €

200220551 DF2022/336 MAJSTER CENTRUM s.r.o., Zimná 87/223, 05201 Spišská Nová Ves motor.vibračná doska 7.7.2022 619,00 €

2290094412 DF2022/337 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 8.7.2022 931,02 €

2290317790 DF2022/338 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 8.7.2022 155,90 €

2290317786 DF2022/339 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 8.7.2022 115,76 €

2290115863 DF2022/340 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 8.7.2022 160,06 €

1541131387 DF2022/341 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobily 7.7.2022 164,65 €

2270031841 DF2022/342 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice úroky z omeškania 6.7.2022 7,20 €

1122012617 DF2022/343 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 12.7.2022 741,89 €

1532202809 DF2022/344 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves Brko 15.7.2022 45,60 €

1222204847 DF2022/345 ŠEVT, a.s., 97472 Banská Bystrica triedna kniha pre mš 14.7.2022 20,05 €

221606 DF2022/346 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany čistiace a hygienické potreby mš 14.7.2022 138,12 €

2233726 DF2022/347 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 3.7.2022 36,33 €

2220024784 DF2022/348 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 21.7.2022 54,01 €

222746 DF2022/349 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 16.6.2022 36,00 €

223089 DF2022/350 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 18.7.2022 36,00 €

220100047 DF2022/351 Štefan Zábojník r. s. p., Levočská 358/64, 05301 Harichovce urnová stena v cintoríne 17.7.2022 11 960,00 €

20221007 DF2022/352 TOFFELI s.r.o., r.s.p., 100, 05401 Kurimany úprava cyklotrasy 27.7.2022 154,00 €

21220885 DF2022/353 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad odborné stanovisko k ČOV 26.7.2022 120,00 €

220835 DF2022/354 AGRO ­ SPIŠ s.r.o. Smižany, Mlynská 2, 05311 Smižany motorová píla HSQ 545 II 5.8.2022 780,00 €

20210468 DF2022/355 Waspper, s. r. o., Duklianska 2051/51, 05201 Spišská Nová Ves tlakové čerpadlo 10.8.2022 489,00 €

2240542 DF2022/356 Prometeus ­ SL s.r.o., 064 01 Stará Ľubovňa materiál pre DHZ 5.8.2022 1 901,52 €

1222206814 DF2022/357 ŠEVT, a.s., 97472 Banská Bystrica školské potreby 28.7.2022 203,12 €

522154405 DF2022/358 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 12.8.2022 65,32 €

522154411 DF2022/359 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 12.8.2022 151,52 €

600153 DF2022/360 RUPKKI s.r.o., Iliašovská 33, 05311 Smižany internet 1.8.2022 11,85 €

2270249716 DF2022/361 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.8.2022 68,00 €

2220028548 DF2022/362 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.8.2022 8,64 €

2290317790 DF2022/363 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 5.8.2022 152,24 €

8310901403 DF2022/364 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.8.2022 1,50 €

20223823 DF2022/365 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica školenie 20.7.2022 30,00 €

2220028472 DF2022/366 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.8.2022 54,01 €

2290094412 DF2022/367 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 5.8.2022 659,14 €

1532202909 DF2022/368 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 2.8.2022 824,93 €

2290317786 DF2022/369 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 5.8.2022 96,44 €

8678639886 DF2022/370 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 9.8.2022 576,00 €

1122014866 DF2022/371 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 13.8.2022 604,03 €

221751 DF2022/372 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany lep. páska 9.8.2022 14,12 €

1601125295 DF2022/373 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobily 8.8.2022 167,00 €

2270001178 DF2022/374 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.8.2022 50,00 €

2290115863 DF2022/375 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 5.8.2022 89,02 €

1022082382 DF2022/376 osobnyudaj.sk, s.r.o., Námestie osloboditeľov 3784/3A, 04001 Košice­Juh kybernetická bezpečnosť 1.8.2022 84,00 €

2270031841 DF2022/377 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.8.2022 400,00 €

221810 DF2022/378 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany materiál pre ŠJ 17.8.2022 208,10 €

2232500008 DF2022/379 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 29.7.2022 109,46 €

8405073211 DF2022/380 SPP, a.s., 82511 Bratislava vyúčtovanie plynu 11.8.2022 2 033,34 €

1532203213 DF2022/381 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 12.8.2022 22,80 €

223388 DF2022/382 Webex mesia, s.r.o, 04001 Košice infoúrad 18.8.2022 36,00 €

2220031354 DF2022/383 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 19.8.2022 147,54 €

20220195 DF2022/384 INSUCCOR s.r.o., Radvanská 6138/30, 97405 Banská Bystrica rek. kúrenia na OcU 17.8.2022 211,20 €

1212205846 DF2022/385 AITEC, s.r.o., 821 04 Bratislava učebnice 26.8.2022 58,74 €

522157458 DF2022/386 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 24.8.2022 11,77 €

9122000053 DF2022/387 ASC, s.r.o, 811 03 Bratislava asc 10.1.2022 249,00 €

1022092385 DF2022/389 osobnyudaj.sk, s.r.o., Námestie osloboditeľov 3784/3A, 04001 Košice­Juh kybernetická bezpečnosť 1.9.2022 84,00 €

2270249716 DF2022/390 Východoslovenská distribučná a.s., 04291 Košice ele 1.9.2022 68,00 €

2270031841 DF2022/391 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.9.2022 400,00 €

2270001178 DF2022/392 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.9.2022 50,00 €

8312746026 DF2022/393 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.9.2022 1,50 €



8698047216 DF2022/394 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.9.2022 576,00 €

1812022 DF2022/395 Ľubomír Kaňuch, 22, 05311 Iliašovce služby technika PO 2.9.2022 120,00 €

2220034288 DF2022/396 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.9.2022 54,01 €

2220034366 DF2022/397 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.9.2022 8,64 €

600153 DF2022/398 RUPKKI s.r.o., Iliašovská 33, 05311 Smižany internet 1.9.2022 11,85 €

72225366 DF2022/399 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko 2.9.2022 101,00 €

2290317786 DF2022/400 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 8.9.2022 97,08 €

2290317790 DF2022/401 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 8.9.2022 185,76 €

220165 DF2022/402 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča toner 7.9.2022 109,00 €

20224211 DF2022/403 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica školenie 8.9.2022 30,00 €

2232500009 DF2022/404 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 26.8.2022 94,70 €

221692 DF2022/405 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 31.8.2022 18,57 €

2243325 DF2022/406 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 23.8.2022 168,71 €

2290115863 DF2022/407 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 8.9.2022 187,09 €

2290094412 DF2022/408 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 31, 04291 Košice ele 8.9.2022 686,76 €

4419004666 DF2022/409 Prvá komunálna finančná, a.s., 949 01 Nitra poistenie majetku 7.9.2022 146,50 €

221778 DF2022/411 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves potraviny 13.9.2022 51,32 €

0821082022 DF2022/412 Dušan Slaninka Harichovce prehliadka regulátora plynu 30.8.2022 32,92 €

1122016783 DF2022/413 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 10.9.2022 694,88 €

1532203385 DF2022/414 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 6.9.2022 1 431,58 €

222118 DF2022/415 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany kancelárske potreby 21.9.2022 9,92 €

222119 DF2022/416 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany kancelárske potreby 21.9.2022 58,32 €

223756 DF2022/417 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 20.9.2022 36,00 €

72227171 DF2022/418 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 21.9.2022 121,65 €

2232500011 DF2022/419 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 23.9.2022 319,27 €

12200549 DF2022/420 Nezisková organizácia RECYKLOHRY, Lamačská cesta 6749/45, 84103 Bratislava ­ mestská časť Lama 20.9.2022 20,00 €

2249600 DF2022/421 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 26.9.2022 78,57 €

20221146 DF2022/422 SIDE Trans, s.r.o., J. Wolkera 2412/26, 05201 Spišská Nová Ves preprava odpadu stavebného 8.9.2022 463,28 €

20220219 DF2022/423 INSUCCOR s.r.o., Radvanská 6138/30, 97405 Banská Bystrica služba ­ Rek. kúrenia na Ocu 14.9.2022 153,60 €

20220049 DF2022/424 doc. PaedDr. Milena Lipnická, PhD. ­ PÍSMENKOVÉ ŠKOLIČKY PRE MALÉ DETI, Kamenná 379/1, 96233 Budčakniha 20.7.2022 15,20 €

4212092022 DF2022/425 Alexander Lozovský BRIZ, 033 01 Liptovský Hrádok stolový kalendár 12.9.2022 244,80 €

1022102375 DF2022/426 osobnyudaj.sk, s.r.o., Námestie osloboditeľov 3784/3A, 04001 Košice­Juh kybernetická bezpečnosť 1.10.2022 84,00 €

01102022 DF2022/427 Bc. Peter Darvaši, 05201 Spišská Nová Ves služby na VO 3.10.2022 825,00 €

2270249716 DF2022/428 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.10.2022 85,00 €

2270031841 DF2022/429 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.10.2022 500,00 €

2270001178 DF2022/430 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.10.2022 50,00 €

2022269 DF2022/431 osobnyudaj.sk, s.r.o., Námestie osloboditeľov 3784/3A, 04001 Košice­Juh kybernetická bezpečnosť 3.9.2022 32,40 €

8698074764 DF2022/432 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.10.2022 576,00 €

22006514 DF2022/433 Green Print s r.o., 027 44 Tvrdošín tašky k úcte k starším 30.9.2022 177,75 €

2220040998 DF2022/434 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.10.2022 54,01 €

2220041076 DF2022/435 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.10.2022 8,64 €

222155 DF2022/436 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany školské potreby 26.9.2022 87,10 €

202215099 DF2022/437 RAABE s.r.o, 81104 Bratislava nové paragrafy 16.9.2022 43,35 €

8314590003 DF2022/438 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.10.2022 1,50 €

600153 DF2022/439 RUPKKI s.r.o., Iliašovská 33, 05311 Smižany internet 1.10.2022 11,85 €

1532203754 DF2022/440 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 3.10.2022 921,46 €

221906 DF2022/441 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 30.9.2022 62,19 €

530226806 DF2022/442 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 4.10.2022 273,67 €

20220023 DF2022/443 Jana Frankovičová ­ SHR, 053 11 Iliašovce zemiaky 28.9.2022 57,75 €

2251160 DF2022/444 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 2.10.2022 35,10 €

2232500012 DF2022/445 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 30.9.2022 85,28 €

2290115863 DF2022/446 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 7.10.2022 84,11 €

2290094412 DF2022/447 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 7.10.2022 936,06 €

2290317786 DF2022/448 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 7.10.2022 113,81 €

2290317790 DF2022/449 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 7.10.2022 246,50 €

1441154686 DF2022/450 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobily 7.10.2022 166,21 €

402022 DF2022/451 Pavol Nahalka, Hlavná 185, 05911 Hozelec oprava Avie 5.10.2022 552,00 €

202235 DF2022/452 HURINES, s.r.o (audítor), 064 01 Stará Ľubovňa overenie ročnej účtovnej závierky 2021 11.10.2022 1 200,00 €

72229805 DF2022/453 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 11.10.2022 105,86 €

1122018998 DF2022/454 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 11.10.2022 761,86 €

1532203983 DF2022/455 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves Brko 11.10.2022 45,60 €

2022058 DF2022/456 Danka Tkáčová, 082 12 Kapušany licenčný poplatok kataster 10.10.2022 39,00 €

20220438 DF2022/457 Peter Jurík ­ L I S A, 390, 92506 Čierna Voda prezentácia obce 8.10.2022 37,88 €

220100125 DF2022/458 Asociácia správcov registratúry, M.R.Štefánika 310, 97271 Nováky diár samosprávy 13.10.2022 315,00 €

20224765 DF2022/459 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica systémová podpora 3.10.2022 175,00 €

1020220060 DF2022/460 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce cestoviny úcta k starším 19.10.2022 283,80 €

202207593 DF2022/461 WEBY GROUP, s.r.o., 960 01 Zvolen správa a služby konektoru 10.10.2022 234,00 €

21221889 DF2022/462 2U spol. s r.o., Trnavská cesta 84, 82102 Bratislava ­ mestská časť Ruži zástavy 20.10.2022 38,40 €

22303520 DF2022/463 NOMiland, s.r.o, 040 13 Košice hračky pre deti ­ skrinky 13.10.2022 359,00 €

20220243 DF2022/464 INSUCCOR s.r.o., Radvanská 6138/30, 97405 Banská Bystrica rek. kúrenia na OcU 19.10.2022 36,00 €

72231419 DF2022/466 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 21.10.2022 99,07 €

1532204278 DF2022/467 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 2.11.2022 842,48 €

70804471 DF2022/468 Komensky s.r.o, 040 01 Košice poskytovanie služieb zborovňa 13.10.2022 49,68 €

1022112338 DF2022/469 osobnyudaj.sk, s.r.o., Námestie osloboditeľov 3784/3A, 04001 Košice­Juh kybernetická bezpečnosť 1.11.2022 84,00 €

20220243 DF2022/470 INSUCCOR s.r.o., Radvanská 6138/30, 97405 Banská Bystrica rek. kúrenia OcU 19.10.2022 96,00 €

20223218 DF2022/471 Florian, s.r.o, 036 08 Martin školenie 27.10.2022 180,00 €

8669067526 DF2022/472 SPP, a.s., 82511 Bratislava plyn 1.11.2022 576,00 €

2022310 DF2022/473 osobnyudaj.sk, s.r.o., Námestie osloboditeľov 3784/3A, 04001 Košice­Juh výkon zodpovednej osoby 31.10.2022 54,00 €

2270201894 DF2022/476 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.11.2022 143,00 €

8316420242 DF2022/477 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.11.2022 1,50 €

2270001178 DF2022/478 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.11.2022 50,00 €

2270031841 DF2022/479 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.11.2022 500,00 €

2270249716 DF2022/480 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.11.2022 85,00 €

2232500014 DF2022/481 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 31.10.2022 367,95 €

2232500013 DF2022/482 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 31.10.2022 13,68 €

530229999 DF2022/483 INMEDIA, spol. s r.o., 960 01 Zvolen potraviny 3.11.2022 108,97 €

222003 DF2022/484 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 13.10.2022 56,98 €

2252355 DF2022/485 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 9.10.2022 40,64 €

2255526 DF2022/486 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 24.10.2022 90,38 €

2253823 DF2022/487 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 16.10.2022 57,87 €

1020220069 DF2022/488 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce cestoviny 13.10.2022 18,48 €

2220047234 DF2022/489 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.11.2022 54,01 €

20220001 DF2022/490 Stanislava Konušiková ­ KONKA, Bytčica, Matuškova 426/33, 01009 Žilina písmenká 19.10.2022 55,59 €

872022 DF2022/491 Advokátska kancelária JUDr. Daša Bajanová, s. r. o., Starosaská 3, 05201 Spišská Nová Ves právne služby 7.11.2022 242,62 €

2290317786 DF2022/492 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 8.11.2022 119,12 €

2290094412 DF2022/493 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 8.11.2022 1 310,77 €

2290317790 DF2022/494 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 8.11.2022 395,08 €

2290115863 DF2022/495 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 8.11.2022 84,68 €

1571155803 DF2022/496 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobily 7.11.2022 174,80 €

1532204362 DF2022/497 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves VOK 8.11.2022 266,00 €

202206595 DF2022/498 RAABE s.r.o, 81104 Bratislava praktická personalistika 25.4.2022 46,95 €



22088426 DF2022/499 RUPKKI s.r.o., Iliašovská 33, 05311 Smižany internet 1.11.2022 11,85 €

6599323912 DF2022/500 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava oúzdro a sklo na TF 9.11.2022 36,00 €

20225488 DF2022/501 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica školenie 10.11.2022 60,00 €

2421125451 DF2022/502 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava telefón Apple iPhone 14 červený 9.11.2022 1 008,00 €

522176821 DF2022/503 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 9.11.2022 19,73 €

522176827 DF2022/504 Podtatranská vodárenská, 05889 Poprad voda 9.11.2022 110,47 €

017892022 DF2022/505 OLYMP ERBY s. r. o., Maďarovská 145, 93587 Santovka portfolio s erbom, kalendáre 10.11.2022 290,88 €

20225526 DF2022/506 MADE spol. s r.o., 97401 Banská Bystrica školenie 15.11.2022 60,00 €

1122021727 DF2022/507 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava se­kupóny 16.11.2022 722,18 €

2220049321 DF2022/508 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 11.11.2022 8,64 €

1532204464 DF2022/509 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves Brko 14.11.2022 45,60 €

12922 DF2022/510 Ing. František Mlynarčík, Štúrovo nábrežie 2365/13, 05205 Spišská Nová Ves kalibrácia váh v ŠJ 15.11.2022 35,50 €

222130 DF2022/511 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie a zelenina 31.10.2022 57,45 €

2259226 DF2022/512 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 14.11.2022 17,39 €

222282 DF2022/513 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 15.11.2022 63,84 €

2257877 DF2022/514 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 7.11.2022 70,53 €

72233944 DF2022/515 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko a mliečne výrobky 11.11.2022 109,49 €

20220260 DF2022/516 INSUCCOR s.r.o., Radvanská 6138/30, 97405 Banská Bystrica rek. kúrenia na OcU 16.11.2022 268,80 €

1020220027 DF2022/517 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce stavebné práce ­ výrobňa cestovín 13.6.2022 5 000,00 €

1020220031 DF2022/518 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce práce na cintoríne, parkovisku 20.7.2022 6 000,00 €

1020220038 DF2022/519 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce práce na HZ 10.9.2022 2 500,00 €

1020220039 DF2022/520 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce údržba verejných priestranstiev 23.9.2022 4 000,00 €

1020220040 DF2022/521 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce práce 25.11.2022 6 000,00 €

27220041 DF2022/522 Podtatranská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s., Hraničná 662/17, 05801 Poprad napojenie prípojky na vodovodný rad 24.11.2022 508,68 €

224426 DF2022/523 webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 04001 Košice ­ Juh infoúrad 21.11.2022 36,00 €

2220050934 DF2022/524 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava vyúčtovanie KOP 23.11.2022 179,44 €

1532204708 DF2022/525 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves TKO 25.11.2022 761,54 €

20220603 DF2022/526 Michal Girgaš, 053 11 Smižany chlebíčky 11.11.2022 50,00 €

72235089 DF2022/527 Tatranská mliekareň a.s., 060 01 Kežmarok mlieko 21.11.2022 113,12 €

222657 DF2022/528 MIVA Market, spol. s r.o., Mlynská 1323/13, 05311 Smižany utierky maxi 22.11.2022 58,42 €

2022362 DF2022/529 osobnyudaj.sk, s.r.o., Námestie osloboditeľov 3784/3A, 04001 Košice­Juh výkon zodpovednej sooby 30.11.2022 54,00 €

1062200414 DF2022/530 KONEX Elektro s.r.o, 040 01 Košice el. materiál 30.11.2022 99,67 €

1020220080 DF2022/531 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce cestoviny 22.11.2022 9,68 €

2022000281 DF2022/532 Royal Christmas stromček 28.11.2022 217,31 €

1089112022 DF2022/533 Dušan Slaninka Harichovce servisné práce 28.11.2022 278,51 €

2232500015 DF2022/534 COOP Jednota Liptovský Mikuláš, spotrebné družstvo, ul. 1.mája 54, 03125 Liptovský Mikuláš potraviny 30.11.2022 290,76 €

222348 DF2022/535 BIGIMI s.r.o, 052 01 Spišská Nová Ves ovocie 29.11.2022 45,10 €

2261956 DF2022/536 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 28.11.2022 56,42 €

20220028 DF2022/537 Jana Frankovičová ­ SHR, 053 11 Iliašovce zemiaky 23.11.2022 77,00 €

2260286 DF2022/538 Cimbaľák s.r.o., 085 01 Bardejov mäso 21.11.2022 46,23 €

2270001178 DF2022/539 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.12.2022 50,00 €

2270031841 DF2022/540 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.12.2022 500,00 €

2270249716 DF2022/541 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 1.12.2022 85,00 €

20220636 DF2022/544 Michal Girgaš, 053 11 Smižany strava večierok 2.12.2022 506,00 €

8318254650 DF2022/545 T­COM, 825 13 Bratislava TF 1.12.2022 1,50 €

522183932 DF2022/546 Podtatranská vodárenská prevádzková spoločnosť, a.s., Hraničná 662/17, 05801 Poprad voda 30.11.2022 23,68 €

1020220092 DF2022/547 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce cestoviny 6.12.2022 183,92 €

1020220091 DF2022/548 Villa Ursi, s. r. o., 231, 05311 Iliašovce cestoviny 6.12.2022 7,92 €

22096807 DF2022/549 RUPKKI s.r.o., Iliašovská 33, 05311 Smižany internet 1.12.2022 11,85 €

220228 DF2022/550 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča toner 30.11.2022 141,00 €

220229 DF2022/551 ADCOMP SK s.r.o., M.R. Štefánika 1377/9, 05401 Levoča valec na tlačiareň 30.11.2022 30,00 €

2220053418 DF2022/552 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.12.2022 54,01 €

2220053482 DF2022/553 KONICA MINOLTA, 821 04 Bratislava KOP 5.12.2022 8,64 €

2290317786 DF2022/554 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 7.12.2022 133,49 €

2290317790 DF2022/555 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 7.12.2022 458,76 €

02122022 DF2022/556 Bc. Peter Darvaši, 05201 Spišská Nová Ves kontrola, oprava a údržba VO 7.12.2022 960,00 €

220100085 DF2022/557 Štefan Zábojník r. s. p., Levočská 358/64, 05301 Harichovce tabule pre urnovú stenu 2.12.2022 1 584,00 €

2402022 DF2022/558 Ľubomír Kaňuch, 22, 05311 Iliašovce služba technika PO 1.12.2022 120,00 €

222021667 DF2022/559 LIVONEC s.r.o, 05801 Poprad kontrola HP 25.11.2022 148,75 €

1532205047 DF2022/560 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves BRKO 13.12.2022 45,60 €

220100066 DF2022/561 Jozef Jendrál ­ Drevený raj, Gaštanová 539/8, 05315 Hrabušice lavička, vyvýšené záhony orange 12.12.2022 350,00 €

22953594 DF2022/562 Verlag Dashofer, 811 04 Bratislava konferencia online 10.10.2022 118,80 €

1532204982 DF2022/563 Brantner Nova, 05273 Spišská Nová Ves oleje a tuky 12.12.2022 12,66 €

22901145863 DF2022/564 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 7.12.2022 84,11 €

2290094412 DF2022/565 VSE, Mlynská 31, 04291 Košice ele 7.12.2022 1 264,70 €

88498178 DF2022/566 O2 Slovakia, s.r.o., Einsteinova 24, 85101 Bratislava mobil 6.12.2022 172,70 €

1122024058 DF2022/567 UP Slovensko. s.r.o, 821 01 Bratislava e­kupóny 14.12.2022 756,94 €
